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Um kápumyndina 

Loftmynd tekin sunnan undir Glettinganesi með sýn til norðvesturs. 
Fjallið Glettingur er í forgrunni með skyggð klettaflug í austurhlíðum. 
Glettinganesið með vitanum blasir við í skini haustsólar, undir 
snarbröttum hlíðum fjallsins. Á þessum afskekkta og óaðgengilega 
stað var síðast búið árið 1952. Norðan við nesið er Hvalvík og yfir 
henni Dagmálafjall, þá Brúnavík og fjöllin austan Borgarfjarðar: 
Stekkhvammsfell (yst), Búrfell, Gránípa og Geitfell. Norðan þeirra 
sést ysti hluti Borgarfjarðar og bærinn Snotrunes, undir Nesfjalli, þá 
Njarðvík og fjöllin norðan hennar. Handan þeirra sér á Héraðsflóa og 
Héraðssand, Kollumúla og ysta hluta Hlíðarfjalla. Lengst í fjarska sér til 
Langaness þar sem Gunnólfsvíkurfjall ber við himin. 

Skarphéðinn G. Þórisson tók myndina 11. október 2003.
 

Ármann Halldórsson ritaði um Gletting og Glettinganes 

Glettingur er tröllslegt heiti, enda úfið og grett brotasár fjallsins, er að 
hafinu snýr. Sigfús [Sigfússon] telur þó, sem hans er von og vísa, nafnið 
runnið frá „glettingum láðs- og lagarvætta“, en eigi svip landsins og 
legu á mjórri rein milli ógnandi hamrafluga og úthafs. Skessa fjallsins 
er Gletta, móðir Gellivarar í Staðarfjalli og Gríðar í Breiðuvík. (S. S. IV, 
251).
Nesið skagar fram í opið haf framundan fjallinu, lágt, fremur jarðgrunnt. 
Sums staðar er það harðlent, en annars staðar með bleytudrögum, 
urðarjaðrar vel grónir liggja upp hlíðar. Það er varla fram úr 500 m, þar 
sem lengst er milli fjalls og fjöru, en upp undir 1 km á breiddina frá suðri 
til norðurs. Það liggur áveðra og óvarið fyrir hafátt, blágrýtisklappir í 
sjó fram með gjögrum og snösum, m. a. skerst bergskora með ólgandi 
sjó gegnum tanga skammt niður af vitanum og utan við hana djúp 
gauð inn í klappir, kölluð Gusa. Þar eru brimgos og skáhöll súlan, sem 
stendur úr gatinu.
Illfært er með lausahesta yfir Fláa upp af Hvalvík og niður á nesið um 
Gjána. Sú leið var farin, þegar heyjað var á Hvalvík frá G[lettinganesi], 
heyið borið. Gjá og Fláar eru hættusvæði í vetraráfreðum, og var því 
settur vír til handstyrkingar um versta kaflann á leiðinni eftir 1930. Til 
Borgarfjarðar er um tveggja og hálfrar stundar gangur.

Sveitir og jarðir í Múlaþingi, 2. bindi, bls. 424–425. 

Óskum Glettingi til hamingju 
með 20 ára afmælið og 

þökkum merkilegt framlag til 
austfirskrar menningar.

Samband sveitarfélaga
á Austurlandi

Erum stolt af því að hafa stutt 
Gletting myndarlega á tuttugu 

ára ferli merkilegrar útgáfu, 
sem vonandi lifir sem lengst.

Kaupfélag
Fáskrúðsfirðinga

Loðnuvinnslan
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Magnús Stefánsson

Austfirska tímaritið Glettingur hefur 
komið út um tuttugu ára skeið. Tveir 
áratugir virðast ekki langur tími þegar 

miðað er við aldur elstu og þekktustu tímarita 
landsins en þegar litið er til hliðstæðra rita, sem 
gefin hafa verið út á landsbyggðinni, kemur í 
ljós að Glettingur má teljast þó nokkuð lífseigur. 
Engin trygging var fyrir langlífi ritsins þegar 
það hóf göngu sína árið 1991. Hér gat alveg eins 
verið um stundarfyrirbrigði að ræða eins og 
svo algengt er um ýmiss konar útgáfustarfsemi. 
Sú spurning leitar því á hugann undir hvaða 
heillastjörnu Glettingur hafi orðið til. Hvað var 
það sem fleytti tímaritinu yfir erfiðasta hjallann á 
frumbýlingsárunum, skóp því rekstrargrundvöll 
og hefur haldið því á lífi til þessa dags?

Ég leyfi mér að nefna þrennt sem mér finnst 
skipta sköpum þegar litið er yfir sögu Glettings. 
Í fyrsta lagi er það þrautseigja og framsýni 
frumkvöðlanna. Þeir gáfust ekki upp þótt 
útgáfan reyndist erfið fyrstu árin og tókst að 
marka ritstjórnarstefnu sem féll lesendum í geð. 
Í öðru lagi nefni ég fjármálin, það fyrirbrigði 
sem löngum hefur ráðið örlögum margra ágætra 
hugmynda og verkefna. Örugg fjármálastjórn 
og varfærni hefur einkennt útgáfuna, allt frá því 
útgáfufélagið tók við henni árið 1994. Þarna er 
kannski að finna grunninn að langlífi tímaritsins. 
Áskriftargjöld og hóflegar auglýsingar hafa staðið 
undir útgáfukostnaðinum, um aðrar tekjur 
hefur ekki verið að ræða. Síðasta atriðið, sem ég 
nefni, er tryggð áskrifendanna. Glettingur á því 
einstaka láni að fagna að áskrifendur hans hafa 
haldið mikilli tryggð við hann. Tilvera og afkoma 
Glettings byggist á þessum trausta hóp, bregðist 
áskrifendurnir getur útgáfan ekki haldið áfram.        

Tímaritið Glettingur hóf göngu sína á vordögum 
1991. Fyrstu ritstjórn hans skipuðu Finnur 
N. Karlsson, Helgi Hallgrímsson og Sigurjón 
Bjarnason. Prentverk Austurlands, sem þá var 
starfandi í Fellabæ, gaf Gletting út fyrstu þrjú árin 
og var Ásgeir Már Valdimarsson ábyrgðarmaður 
hans fyrsta árið en þá tók Árni Margeirsson við. 
Nýstofnað félag, Útgáfufélag Glettings, tók við 
tímaritinu árið 1994 og hefur gefið það út síðan. 
Fyrstu stjórn félagsins skipuðu Helgi Hallgrímsson 
formaður, Sigurjón Bjarnason gjaldkeri og 

Þorsteinn Gústafsson ritari. Stjórnin hélst óbreytt 
til ársins 2001 er Þorsteinn P. Gústafsson varð 
formaður og Skúli Björn Gunnarsson ritari. 
Magnús Stefánsson tók við starfi formanns árið 
2007 og Rannveig Þórhallsdóttir við starfi ritara 
árið 2008. Núverandi stjórn skipa: Magnús 
Stefánsson, Fáskrúðsfirði, formaður, Sigurjón 
Bjarnason, Egilsstöðum, gjaldkeri og Rannveig 
Þórhallsdóttir, Seyðisfirði, ritari. 

Helgi Hallgrímsson átti hugmyndina að 
Glettingsheitinu. Þótti nafngiftin við hæfi þar sem 
áður höfðu heiti tveggja, þekktra fjalla verið valin 
á austfirsk tímarit. Fjórðungsþing Austfirðinga 
gaf út tímaritið Gerpi á árunum 1947–1951 
og UÍA hafði gefið út tvö tímarit undir heitinu 
Snæfell. Það yngra hafði komið út á annan áratug 
þegar Glettingur leit dagsins ljós. 

Glettingi hefur frá upphafi verið ætlað það 
hlutverk að fjalla um austfirsk málefni og 
ritstjórnin birti nokkurs konar stefnuskrá í 
fyrsta tölublaðinu. Þar segir að tímaritið sé 
ópólitískt en dragi taum fjórðungsins í heild og 
verði tímarit fyrir allt Austurland, engin svæði 
skuli lenda út undan. Talin eru upp margvísleg 
málefni sem fjallað verði um og þess getið að 
„Glettingi er ætlað að brúa bilið milli austfirsku 
landsmálablaðanna annars vegar og tímaritanna 
Múlaþings og Skaftfellings hins vegar.“ 

Mörg stefnumiðanna halda enn gildi sínu þótt 
efnisval og efnistök hafi þróast, að einhverju leyti 
í takt við breytingar í þjóðlífinu. Glettingur varð 
ekki sá málsvari austfirskrar hagsmunabaráttu 
sem tímaritið Gerpir var um miðja síðustu öld 
og er þetta eitt þeirra atriða sem skapa honum 
sérstöðu. Þegar athugað er efni, sem tengist 
Fljótsdalshéraði annars vegar og öðrum hlutum 
fjórðungsins hins vegar, kemur í ljós að fyrstu 
tíu árin hafði Héraðið öruggan vinning. Fljótlega 
eftir aldamót komst jafnvægi á og má heita að 
hnífjöfn umfjöllun hafi verið um málefni þessara 
tveggja landsvæða síðasta áratug. Hlýtur því að 
vera fallin sú kenning að torveldara sé að afla 
efnis frá sjávarsíðunni en úr innsveitum. Lítið 
efni hefur enn verið birt úr sumum byggðarlögum 
en úrbætur í þeim efnum eru ofarlega á dagskrá 
Glettings. 

Mikil áhersla hefur verið lögð á fjölbreytni í 
efnisvali. Hvernig til hefur tekist síðasta áratug 

má sjá í efnisskránni sem birt er í þessu hefti. Í 
flestum blaðanna er um blandað efni að ræða 
og helstu flokkar eru sögulegt efni, bókmenntir 
og listir og náttúrufræðilegt efni. Nokkrum 
sinnum hafa verið gefin út þemablöð og eitt 
höfuðviðfangsefni þá tekið til umfjöllunar og 
fjórum sinnum hefur tveimur tölublöðum verið 
steypt saman í eitt. Fyrir eitt þessara blaða, 
Snæfellsblaðið, fékk útgáfufélagið viðurkenningu 
umhverfisráðuneytisins árið 1999 „fyrir vandaða 
umfjöllun um umhverfismál.“

Nokkrir fastir liðir hafa unnið sér þegnrétt í 
Glettingi, sumir þeirra hafa fylgt útgáfunni frá 
byrjun en öðrum hefur verið bætt við á síðustu 
árum. Ljóð eftir austfirskan höfund eru venjulega 
kynnt á síðu fjögur og pistill ritstjóra er á fimmtu 
síðu. Gamla myndin á sér vísan stað innan á aftari 
kápusíðu og ritfregnir birtast aftast í hverju hefti. 
Aðrir liðir eru ekki eins fastir í sessi en birtir öðru 
hvoru, smásaga eftir austfirskan höfund, mynd og 
frásögn af minnismerki og kynning á austfirsku 
örnefni. Frá árinu 2002 hefur í flestum blaðanna 
verið birt ítarlegt viðtal við Austfirðing sem hefur 
frá ýmsu markverðu að segja úr atvinnu- eða 
menningarlífi. Kápumyndin hefur þá oftast verið 
tengd efni viðtalsins. 

Fjölmargir höfundar hafa lagt Glettingi til efni. 
Eftir fyrstu tíu árgangana voru höfundar orðnir 
um 200 talsins og höfundar næstu tíu árganga 
eru um 220. Þar af eru nýir höfundar um 170 og 
hefur Glettingur því birt ritað efni eftir um 370 
höfunda á þessum tuttugu árum. Eru þá ótaldir 
hinir fjölmörgu höfundar myndefnis sem prýðir 
síður tímaritsins. Átján einstaklingar hafa komið 
að ritstjórninni. Stjórnarmenn hafa oftast séð um 
hana en nokkrir aðrir hafa ritstýrt blaði og blaði. 
Lesendur geta skoðað höfundaskrá og skrá yfir 
ritstjóra síðustu tíu ára í þessu hefti.  

Árni Margeirsson mótaði útlit Glettings í 
upphafi og vann að umbroti hans til ársins 1997 er 
hann lést. Skarphéðinn G. Þórisson tók þá við og 
var umbrotsmaður til ársins 2000 og Skúli Björn 
Gunnarsson árin 2001–2007. Með fyrsta tölublaði 
2008 tók Unnar Erlingsson við umbrotinu. Unnar 
hannaði einnig nýja heimasíðu fyrir Gletting og 
var hún tekin í notkun sumarið 2009. Þar er hægt 
að skoða forsíður og efnisyfirlit nýlegra eintaka og 

lesa valdar greinar. Þar geta líka nýir áskrifendur 
að Glettingi skráð sig. 

Glettingur hefur komið út í tuttugu ár og flestir 
árgangarnir telja þrjú tölublöð. Fyrsta árið, 1991, 
voru tölublöðin tvö og eins árið 1995 og aðeins 
kom út eitt tölublað árin 1993, 1994 og 2009. Hin 
venjulega stærð hvers heftis er 52 síður og hefur 
verið svo frá árinu 2002. Tölublöðin eru orðin 54 
talsins og eru þau alls 2.644 síður. 

Fyrstu árin var Glettingur unninn í Prentverki 
Austurlands en árið 1995 voru viðskiptin flutt til 
Ásprents – POB á Akureyri. Prentunin var boðin 
út árið 2004 og eftir það samið við Prentmet ehf. 
í Reykjavík. Enn var prentunin boðin út árið 
2009 og þá var samið við Héraðsprent ehf. á 
Egilsstöðum og þar hafa fimm síðustu tölublöðin 
verið prentuð.

Áskriftarverði Glettings hefur jafnan verið 
í hóf stillt. Árið 2010 er verðið 3.000 krónur en 
tíu árum fyrr kostaði árgangurinn 2.000 krónur. 
Aldamótaárið voru áskrifendur 600 talsins og 
höfðu þá aldrei verið jafnmargir. Næstu ár var 
unnið markvisst að fjölgun áskrifenda og eru 
þeir nú um 1.200 að tölu. Stöðugt þarf að sinna 
útbreiðslu tímaritsins og stjórnendur þess ráðgera 
sérstaka kynningu Glettings á heimaslóðum í 
þeim tilgangi að fjölga áskrifendum. Rekstur 
útgáfufélagsins gengur vel og útgáfa Glettings 
stendur með blóma sem fyrr. Bjart er einnig 
yfir þegar litið er fram á veginn. Hundrað síðna 
Dyrfjallablað er rétt að koma út og undirbúningur 
þriðja tölublaðs ársins 2011 er hafinn. Þá eru 
nýmæli að konur munu skrifa allt efni fyrsta 
tölublaðs ársins 2012.

Skrám þeim sem birtar eru í þessu aukablaði 
er ætlað að auðvelda leit að efni í síðustu tíu 
árgöngum Glettings. Hliðstætt blað kom út árið 
2000 þar sem birtar voru skrár yfir efni fyrstu tíu 
árganganna.

Að lokum ber ég fram þá ósk að Glettingur 
njóti vinsælda enn um langan aldur og velvildar 
áskrifenda og annarra lesenda. Til þess að svo 
megi verða þurfa stjórnendur hans að leita 
fanga sem víðast í fjórðungnum og halda fast 
við kröfuna um fjölbreytt tímarit og vönduð 
vinnubrögð við útgáfu þess.

Ritstjórinn Ritstjórinn

Tímaritið Glettingur tuttugu ára
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Farartálminn Jökla – af kláfum, vöðum og 
ferjum – 17 (2–3): 34–38, 2007.

Aðalsteinn Ásberg Sigurðsson (Reykjavík): Í 
mildu frjóregni – um ljóðaþýðingar Einars Braga. 
[Fyrirlestur fluttur á málþingi í Þórbergssetri á 
Hala] – 20 (3): 42–46, 2010. 

Agnes Vogler (Reykjavík): Ferð í Skrúð – 13 (3): 
15–24, 2003.
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Austfirðinga – 12 (2): 46–47, 2002. 
– Franski spítalinn á Fáskrúðsfirði 100 ára  – 14 
(3): 29–35, 2004. 

Anna Þorbjörg Ingólfsdóttir (Garðabæ): Njóla 
nátttröll býður í afmæli. Höf.: Guðjón Sveinsson. 
Breiðdalsvík 2004 [ritfregn] – 15 (1): 48–49, 
2005.

Anna María Ragnarsdóttir (Freysnesi): 
Ferðamál í Öræfum fyrr og síðar – 15 (2–3): 
71–74, 2005. 
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4, 2009.
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(2): 51, 2003.
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17 (1): 4, 2007.

Ágústa Þorkelsdóttir (Refsstað): Konan og vélin 
[smásagan] – 18 (1): 46, 2008.

Árni Benediktsson (Reykjavík): Viðskipti mín 
við Jöklu – 12 (1): 36–38, 2002. 

Árni Hjartarson (Reykjavík): Jöklar Snæfells – 
12 (3): 29–33, 2002.
– Hauksstaða- og Giljahólar á Jökuldal – 17 
(2–3): 13–15, 2007.

Árni Páll Ragnarsson (Reyðarfirði): Grásteinn 
á Svínadal [örnefnið] – 19 (1): 45, 2009.

Ásgrímur Ingi Arngrímsson (Borgarfirði 
eystra): Ljóðin – 13 (2): 4, 2003.

Ásmundur Helgason (frá Bjargi): 
Bindindisstarfsemi [smælki] – 14 (3): 20, 2002. 

Ásmundur Þórarinsson (Vífilsstöðum): 
Vífilsstaðaflói – 12 (1): 14–16, 2002.

Baldur Pálsson (Breiðdalsvík): Ferðalag 
Austfirðinga úr Reykjavík vorið 1942 [gamla 
myndin] – 13 (1): 51, 2003.

Baldur Þór Þorvaldsson (Reykjavík): Brýr á 
Jökulsá á Brú – 17 (2–3): 21–28, 2007.

Baldvin Baldvinsson (Reyðarfirði): 
Ljósmyndarinn – 19 (1): 26–27, 2009.

Birna Baldursdóttir (Reykjavík) og Bæring 
Bjarnar Jónsson (Reykjavík): Kaupvangur í 
Búðakauptúni á Fáskrúðsfirði – saga hússins – 
20 (3): 22–25, 2010. 

Bjarni F. Einarsson (Reykjavík): Inn í eilífðina 
á augnabliki – Bær í Öræfum – 15 (2–3): 25–34, 
2005. 

Bjarni Diðrik Sigurðsson (Selfossi), Hálfdán 
Björnsson (Kvískerjum) og Starri Heiðmarsson 

(Akureyri): Mörg eru náttúruundrin – nýtt 
jökullón í Esjufjöllum og landnám gróðurs á 
Breiðamerkurjökli – 15 (2–3): 48–52, 2005. 

Björg Bjarnadóttir (Akureyri): Flugdreki letrar 
himinbréf – 16 (2): 24, 2006.

Björgvin Gunnarsson (Reykjavík): Ljóð – 13 
(3): 4, 2003. 
– Ljóðin – 18 (2): 4, 2008. 

Björn Stefánsson (Reykjavík) og Sigurður St. 
Arnalds (Reykjavík): Kárahnjúkavirkjun með 
veitu úr Jökulsá í Fljótsdal – 11 (2–3): 61–66, 
2001.

Björn Sveinsson (Egilsstöðum): Smávirkjanir – 
saga og framtíð – 13 (1): 35–38, 2003.

Björn Vigfússon (Akureyri): Úr stundaglasinu 
– Minningaþættir. Höf.: Ármann Halldórsson. 
Fellabæ 2001 [ritfregn] – 12 (2): 48–49, 2002. 

Bragi Björgvinsson (Víðilæk): Lónsheiði og 
næsta nágrenni  – 18 (3): 33–38, 2008. 

Bragi Björnsson (Egilsstöðum): Ljóðið – 16 (2): 
4, 2006.

Bryndís Reynisdóttir (Djúpavogi) og Björn 
Hafþór Guðmundsson (Álftafirði): Eggin í 
Gleðivík – 20 (2): 44–45, 2010. 

Brynjólfur Sigurjónsson (Reykjavík): 
Austfirsku númerastimplarnir  – 12 (3): 46–48, 
2002.

Brynjúlfur Brynjólfsson (Hornafirði) 
og Björn Gísli Arnarson (Hornafirði): 
Fuglaathugunarstöð á Höfn – draumur eða 
veruleiki? – 14 (3): 17–19, 2004. 

Dagný Pálsdóttir (Egilsstöðum): Steinshlaup 
[örnefnið] – 15 (1): 45, 2005.

Einar Sveinn Guðmundsson (Sandgerði): Einar 
Sveinn Frímann – 17 (1): 44–48, 2007. 

Einar Sveinbjörnsson (Garðabæ): Dalgolan – 
napur vindur ofan af Jökuldalsheiði – 17 (2–3): 
66–67, 2007.

Einar Þorvarðarson (Reyðarfirði): Landbrot af 
völdum Jökulsár á Dal – 17 (2–3): 29–33, 2007.

Erla Charlesdóttir (Mosfellsbæ): Dagbókarbrot 
úr Eiðaskóla veturinn 1950–1951 – 20 (1): 
37–40, 2010.   

Eymundur Jónsson (Dilksnesi): Til Öræfa [ljóð] 
– 15 (2–3): 4, 2005. 

Eysteinn Þorvaldsson (Reykjavík): Móðir og 
sonur í átthögum ljóðsins –  Um kveðskap Erlu 
og Þorsteins sonar hennar – 14 (2): 37–44, 2004. 
– „Ég sem orðum ann“ – um skáldskap Einars 
Braga. [Fyrirlestur fluttur á málþingi í 
Þórbergssetri á Hala] – 20 (3): 35 – 41, 2010. 

Friðrik Hansen (Sauðárkróki): Jökulsá  [ljóð] – 
12 (1): 19, 2002.

Gísli Sverrir Árnason (Reykjavík): 
Kvískerjasjóður stofnaður  – 13 (1): 47–48, 2003. 

Gísli Gíslason (Álftanesi): Þórarinn Jónsson. Eitt 
af höfuðtónskáldum Austurlands (1900–1974) – 
18 (3): 16–19, 2008. 

Gísli Gíslason (Álftanesi), Birgir D. Sveinsson 
(Mosfellsbæ) og Jón Karlsson (Reykjavík): 
Norðfirðingafélagið 40 ára – 19 (1): 42–44, 2009. 

Gísli Jónatansson (Fáskrúðsfirði): 
Verslunarhúsið Tangi á Fáskrúðsfirði. 
Kaupmanna- og samvinnuverslun – 19 (1): 
38–41, 2009.

Guðborg Jónsdóttir (Egilsstöðum): 
Skeggmannskannan á Skriðuklaustri – 
verndargripur frá miðöldum – 11 (1): 15–18, 
2001.

Guðgeir Jóhannsson (Reykjavík): Hljóðglöggt 
að Eiðum – 20 (1): 46–47, 2010. 

Guðjón Sveinsson (Breiðdalsvík): Gamla 
kaupfélagið og Stefánsstofa – 13 (1): 23–28, 2003. 
– Heydalakirkja [gamla myndin] – 14 (2): 51, 
2004.               
– Undir haustgöngur [smásagan] – 14 (3): 46–48, 
2004. 
– Kallast á við Kilimanjaro. Gluggað í Árbók FÍ 
árið 2002 eftir Hjörleif Guttormsson – 15 (1): 
37–40, 2005. 

Guðmundur M. H. Beck (Eyjafjarðarsveit): 
Rýnt í austfirskar kirkjubækur  – 16 (3): 16–19, 
2006.

Höfundaskrá Glettings,  
11.–20. árgangs, 2001–2010  
Magnús Stefánsson tók saman

Til skýringar:  
Tölurnar 20 (3): 42–46, 2010, merkja 20. árgang, 3. tölublað, blaðsíður 42–46, árið 2010.  
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– „... ok kemr at því sem mælt er, at sljó eru 
nef vár, en breiðar fjaðrir.“ Hugleiðing um 
Droplaugarsona sögu og sagnaarfinn – 18 (3): 
20–25, 2008. 

Guðmundur Magnússon (Kópavogi): Hrúteyri 
við Reyðarfjörð [gamla myndin] – 12 (2): 51, 
2002.

Guðmundur Sveinsson (Neskaupstað): Nes í 
Norðfirði  [gamla myndin] – 14 (3): 51, 2004.

Guðríður Þorvarðardóttir (Seltjarnarnesi): Um 
friðlýsingu Snæfells og Vesturöræfa – 11 (2–3): 
59–60, 2001.  

Guðrún Larsen (Reykjavík), Bergrún A. 
Óladóttir (Reykjavík), Sigmundur Einarsson 
(Reykjavík) og Snorri P. Snorrason (Kópavogi): 
Tímasetningar á rofi Dimmugljúfra og sethjalla 
í dalnum sunnan Fremri-Kárahnjúks með 
gjóskutímatali – 17 (2–3): 39–44, 2007.

Gunnar Guðmundsson (Lindarbrekku): 
Minningar Gunnars á Lindarbrekku: Einn 
haustmánuður 1943 – 14 (1): 23–27, 2004.  
– Grindhvaladrápið í Berufirði 1. september 1941 
– 15 (1): 41–44, 2005.  
– Símavinna sumarið 1943 – 16 (3): 31–36, 2006.

Gunnar Gunnarsson (Egilsstöðum í Fljótsdal): 
Erum vér Íslendingar eða hvað? (ritstjórinn) – 20 
(2): 5, 2010.
– „Jörðin bókstaflega logaði.“ [Viðtal við Birgi 
Einarsson á Breiðdalsvík] – 20 (2): 6–11, 2010.  

Gunnar Hersveinn (Reykjavík): Er hægt að 
elska land? – 11 (2–3): 54–56, 2001. 
– Millilending – sjónarvöllur borgarbúans – 16 
(1): 13–16, 2006.
– Vantraust – sælir eru einfaldir. [Rýnt í ritverk 
Gunnars Gunnarssonar] – 17 (1): 35–38, 2007.

Gunnar Valdimarsson (Reykjavík): Ljóð – 12 
(2): 6, 2002.
– Stórlaxar – 12 (2): 13–16, 2002.

Gunnþóra Gunnarsdóttir (Reykjavík): Dansað 
á lögforinni og drollað á bæjum. [Minningar frá 
Hnappavöllum] – 15 (2–3): 19–24, 2005. 
– Í austri auðnugaukur. [Viðtal við Hafdísi 
Sigrúnu Roysdóttur á Nýjatúni] – 15 (2–3): 
43–47, 2005. 

Gyða Thorlacius (Eskifirði): Garðyrkja í 
Eskifirði 1802. Úr endurminningum Gyðu – 19 
(1): 46, 2009.

Halldór Pétursson (Kópavogi): Af selveiðum í 
Húsey. [Viðtal við Ragnar B. Magnússon] – 17 
(2–3): 68–73, 2007.

Halldór W. Stefánsson (Egilsstöðum): Landselir 
við Héraðsflóa – 12 (1): 43–44, 2002.

Hallgerður Gísladóttir (Reykjavík): Af grjúpáni 
– 13 (1): 13–17, 2003. 

Hallveig Guðjónsdóttir (Egilsstöðum): 
Sænautasel – Brúin yfir lækinn og bærinn í 
heiðinni – 11 (1): 24–26, 2001.

Haraldur Bjarnason (Akranesi): Tel 
sameininguna við Þórshöfn heillaspor. [Viðtal við 
Áka Guðmundsson á Bakkafirði] – 16 (2): 6–8, 
2006.

Hálfdan Haraldsson (Norðfirði): Örnefnasögur 
og örnefni í Norðfirði – 12 (2): 36–39, 2002.

Hálfdán Björnsson (Kvískerjum): Fuglalíf í 
Öræfum – 15 (2–3): 40 – 42, 2005. 

Hálfdán H. Helgason (Eskifirði) og Elínborg 
Sædís Pálsdóttir (Noregi): Hápunktar í 
austfirskri fuglaskoðun vorið 2004 – 14 (2): 
31–35, 2004.

Heimir Þór Gíslason (Reykjavík): Um fjallagrös  
– 15 (1): 15–18, 2005.
– Í minningu dr. Walkers – 16 (3): 20–22, 2006. 

Helga Einarsdóttir (Reykjavík): Ljóð – 12 (2): 
4, 2002.

Helga M. Steinsson (Neskaupstað): 
Verkmenntaskóli Austurlands vísar veginn. 
[Ávarp í tilefni af 20 ára afmæli skólans] – 16 
(3): 40, 2006. 

Helgi M. Arngrímsson (Borgarfirði): Karl og 
kerling á Kerlingarfjalli – 16 (2): 26–28, 2006.

Helgi Björnsson (Reykjavík): Brúarjökull – 17 
(2–3): 79–83, 2007.

Helgi Garðarsson (Eskifirði): Ljósmyndarinn – 
20 (3): 26–27, 2010.  

Helgi Guðmundsson (Akranesi): Eitthvað nýtt 
að gerast – sögubrot af Tryggva Ólafssyni – 13 
(2): 17–22, 2003.

Helgi Hallgrímsson (Egilsstöðum): Berghlaup 
eða bergsil – Hvernig eru Hallormsstaðahólar til 
orðnir? – 11 (1): 6–11, 2001.
– Athugasemdir [við ljóð Matthíasar 
Jochumssonar] – 11 (1): 38, 2001.
– Gljúfrin miklu og Kárahnjúkar – 11 (2–3): 
6–15, 2001.  
– Fljótsins dreymna ró  – 12 (1): 6–13, 2002.
– Lagarfljótsnefndin (1974–1978) – 12 (1): 17, 
2002. 
– Félag landeigenda við Lagarfljót – 12 (1): 18, 
2002.
– Flúðasiglingar og fossastökk – 12 (1): 18, 2002.
– Gígjustrengur Jöklu – 12 (1): 20–29, 2002.
– Furðuleg björgun – 12 (1): 30, 2002.
– Mærinahelgi á Stöðvarfirði og blæöspin á 
Strönd – 13 (1): 29–32, 2003.  
– Fjalltívinn í Snæfelli – 13 (1): 39–41, 2003.  
– Lyngbúi. Austfirskar einkennisplöntur V – 13 
(2): 27–33, 2003. 
– Skrúfufélagið í Fljótsdal: Fyrsta spor 
jafnaðarmennskunnar hér á landi – 13 (2): 
37–40, 2003. 
– Furðulegt náttúrufyrirbæri í Borgarfirði eystra. 
[Sagt frá jarðraski á Lambadal og orsaka þess 
leitað] – 13 (3): 33–36, 2003.
– Hengifoss mældur  – 13 (3): 45–47, 2003.
– Af völum og leggjum. [Greint er frá gamalli trú 
tengdri leikföngum fyrri alda] – 14 (1): 41–46, 
2004.  
– Silfurbergið og náman á Helgustöðum – 14 (2): 
13–23, 2004. 
– Blábjörg – eitt af undrum Íslands – 14 (2): 
45–46, 2004. 
– Rauðberjalyng. Austfirskar einkennisplöntur 
VI – 14 (3): 36–41, 2004.  
– Töfrafoss og Sauðárfoss – 15 (1): 26–31, 2005. 
– Öræfarit. Skrá yfir bækur og nokkrar ritgerðir 
um Öræfin og Vatnajökul – 15 (2–3): 95, 2005. 
– Sjöstjarna. Austfirskar einkennisplöntur VII – 
16 (1): 20–23, 2006.
–Dvergasteinn í Seyðisfirði. [Rifjaðar eru upp 
sagnir og sannindi um steininn] – 16 (1): 34–36, 
2006.
– Eftirhreytur um Snæfell – 16 (2): 14, 2006.
– Drykkjarsteinninn á Surtsstöðum – 16 (2): 
21–23, 2006. 
– Maríuvöttur. Austfirskar einkennisplöntur 
VIII – 16 (2): 36–42, 2006.
– Blóðsjór – einkum í Austfjörðum – 17 (1): 
39–43, 2007.

– Smávegis um kláfa eða drætti og samsvörun 
þeirra á erlendri grund – 17 (2–3): 84–87, 2007. 
– Mælishólar og álögin á Hnefilsdal. [Um eitt 
frægasta huldufólkssetur landsins] – 18 (1): 37 
– 41, 2008.
– Hið dulda líf í Papey. [Fjallað um 
fornminjarannsóknir, örnefni og þjóðtrú] – 18 
(2): 12–21, 2008.
– Fossar í Keldá í Þorgerðarstaðadal – 18 (2): 
34–42, 2008.
– Grjótbrúin á Jöklu við Selland – einstætt 
náttúruundur – 18 (3): 43–45, 2008.
– Steingervingar í jaspis í Breiðdal – 19 (1): 
36–37, 2009.  
– Náttúrufar Eiðasvæðis á Héraði og tillögur um 
verndun þess – 20 (1): 6 –11, 2010. 
– Brot úr sögu Eiðaskóla – 20 (1): 12–26, 2010.
– Menntasetur milli vita – 20 (1): 31–36, 2010. 
– Úr skólablöðum – 20 (1): 44, 2010.    

– Ritstjórinn:
Beðið eftir Godot – 11 (2–3): 5, 2001. 
Lagarfljót og Rín – 12 (1): 5, 2002.
Ritstjórnarrabb – 16 (1): 5, 2006.

– Ritfregnir:  
Austfirðingaþættir og aðrar frásagnir. Höf.: Gísli 
Helgason, Indriði Gíslason bjó til prentunar. 
Rvk. 2000 – 11 (1): 44–45, 2001.
Nílarprinsessan. Höf.: Guðjón Sveinsson. Rvk. 
2000 – 11 (1): 46, 2001. 
Tvö gönguleiðakort. Gönguleiðir á Víknaslóðum, 
1998. Gönguleiðir á Fjarðaslóðum, 1999 – 11 (1): 
46–47, 2001. 
Skýrslur umhverfismats Kárahnjúkavirkjunar. 
[Skýrsla Landsvirkjunar um mat á 
umhverfisáhrifum virkjunarinnar og helstu 
skýrslur um náttúrufar] – 11 (2–3): 98, 2001. 
Að lesa landið. Hálendið í náttúru Íslands. Höf.: 
Guðmundur Páll Ólafsson. Rvk. 2000 – 12 (1): 
45–46, 2002. 
Austfirsk saga um mikil örlög. Haustgríma. 
Höf.: Iðunn Steinsdóttir. Rvk. 2000 – 12 (2): 
49–50, 2002.
Þá hneggjaði Freyfaxi. Frá staðfræði til uppspuna 
í Hrafnkels sögu Freysgoða. Höf.: Jón Hnefill 
Aðalsteinsson. Rvk. 2000 – 12 (3): 49, 2002.
Austfirskar útilegumannasögur – Austfirsk safnrit 
I. Dagný Bergþóra Indriðadóttir tók saman. 
Skriðukl. 2002 – 12 (3): 49, 2002. 
Tveir bæklingar um forna fjallvegi: 
Berufjarðarskarð. Eg. 2000 og Fjallvegir um 
Fáskrúðsfjörð. Stuðlaheiði – Reindalsheiði. Eg. 
2002 – 12 (3): 49–50, 2002.
Ljós í augum dagsins. Ljóð eftir Einar Braga, 
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geisladiskur fylgir. Rvk. 2000 – 12 (3): 50, 2002.
Austfirðir frá Álftafirði til Fáskrúðsfjarðar. 
Árbók Ferðafélags Íslands. Höf.: Hjörleifur 
Guttormsson. Rvk. 2002 – 13 (2): 48–49, 2003. 
Um víðerni Snæfells. Höf.: Guðmundur Páll 
Ólafsson í samstarfi við Friðþjóf Helgason, 
Jóhann Ísberg og Ragnar Axelsson – 13 (3): 
49–50, 2003.
Múlasýslur – Sýslu- og sóknalýsingar. Finnur N. 
Karlsson, Indriði Gíslason og Páll Pálsson sáu 
um útgáfuna. Rvk. 2000 – 14 (1): 47–48, 2004. 
Lýsing á norðurhluta Múlasýslu 1745 eftir 
Þorstein Sigurðsson sýslumann [Fylgirit 
Múlaþings 2001] – 14 (2): 47–48, 2004. 
Kláfferjur – Brot úr samgöngusögu eftir 
Gunnlaug Ingólfsson [Fylgirit Múlaþings 2002] 
– 14 (2): 48, 2004.
Landið, fólkið og þjóðtrúin. Höf.: Bjarni 
Harðarson. Selfossi 2001 – 14 (2): 48–49, 2004. 
Kynjaverur í Kverkfjöllum. Höf.: Iðunn 
Steinsdóttir. Rvk. 2003 – 14 (2): 49, 2004.
Kárahnjúkar – með og á móti. Höf.: Ómar 
Ragnarsson. Rvk. 2004 – 15 (2–3): 96–98, 2005. 
Ríkuleg uppskera af ljóðabókum. [Sagt frá 
útgáfu sjö ljóðabóka austfirskra höfunda 
2005]: Eysteinn Björnsson: Logandi kveikur, 
Gyrðir Elíasson: Upplitað myrkur, Helga Björg 
Jónsdóttir: För, Helgi Seljan: Í hélu haustsins, 
Ólöf Stefanía Eyjólfsdóttir: Maríutungur, Rúnar 
Þór Þórarinsson: Enn einn dagurinn, Unnur 
Sólrún Bragadóttir: Sambúð – 16 (1): 49–50, 
2006. 
Stangaveiðihandbókin. Veiðiár og veiðivötn á 
Íslandi, 4. bindi. Höf.: Eiríkur St. Eiríksson. 
Mosfellsbæ 2006 – 18 (1): 50, 2008.
Skaftafell í Öræfum. Íslands þúsund ár. Höf.: 
Jack D. Ives. Þorsteinn Bergsson íslenskaði. Rvk. 
2007 – 18 (2): 46–47, 2008.
Ljóðabækur Austfirðinga 2009 – 20 (2): 46–50, 
2010.  

Helgi Hallgrímsson og Skarphéðinn G. 
Þórisson (Fellabæ): „Sjaldan bregður mjaldur 
af miði“. Sitthvað um mjaldur í Austfjörðum og 
víðar – 17 (1): 20–25, 2007.

Helgi Snær Ómarsson (Seyðisfirði): 
Ljósmyndarinn – 18 (2): 26–27, 2008.

Helgi Seljan (Reykjavík): Minningar frá 
Eiðadvöl 1949–1950 – 20 (1): 41–42, 2010. 

Helgi Valtýsson (Akureyri): Á Vesturöræfum 
– úr bókinni Á hreindýraslóðum – 11 (2–3): 4, 
2001.

Hilmar J. Malmquist (Reykjavík): Vatnalíf á 
áhrifasvæði Kárahnjúkavirkjunar – 11 (2–3): 
48–53, 2001.

Hjörleifur Guttormsson (Reykjavík): 
Ævintýralegt upphaf Breiðdalsseturs. [Um dr. 
George Walker og opnun seturs honum til 
heiðurs] – 18 (3): 12–15, 2008.
– Um ævi og verk Jóns lærða. [Saga Jóns rifjuð 
upp og sagt frá málþingi um hann sumarið 
2008] – 18 (3): 28–32, 2008.  
– Ferð um Eystribyggð á Grænlandi. Grænland – 
Kalaallit Nunaat – á leið til sjálfstæðis – 20 (2): 
34–39, 2010. 

Hrafn Baldursson (Stöðvarfirði): Portúgiski 
vogur [örnefnið] – 18 (1): 45, 2008.

Hreinn Halldórsson (Egilsstöðum): Ljóðin – 18 
(3): 4, 2008.

Hugi Guttormsson (Fellabæ): Kvæði – 12 (3): 
4, 2002.

Hugrún Sigurjónsdóttir (Kópavogi): Skokkað 
um æskuslóðirnar. [Um Barðsneshlaup] – 20 (2): 
28–33, 2010. 

Iðunn Steinsdóttir (Reykjavík): 
Fjögralaufasmárinn [smásagan] – 18 (3): 46–47, 
2008. 

Indriði Gíslason (Reykjavík): Fljótið mitt – 
minningabrot – 12 (1): 39–42, 2002.  

Ingi Rúnar Jónsson (Reykjavík), Guðni 
Guðbergsson (Kópavogi) og Sigurður 
Guðjónsson (Kópavogi): Fiskar á vatnasviði 
Jökulsár á Brú. Breytt lífsskilyrði vegna 
vatnsmiðlunar – 17 (2–3): 16–20, 2007.

Ingibjörg Kaldal (Reykjavík) og Skúli 
Víkingsson (Reykjavík): Saga jökulhörfunar og 
forns jökullóns sunnan Kárahnjúka – 11 (2–3): 
31–36, 2001.

Ingibjörg Kaldal, Skúli Víkingsson og Oddur 
Sigurðsson (Reykjavík): Framhlaup Brúarjökuls 
á sögulegum tíma – 11 (2–3): 26–30, 2001.

Ingimar Sveinsson (Djúpavogi): Siglingamenn, 
sunnan að komnir – eða hvað? [Vangaveltur um 
fyrstu landnámsmenn] – 12 (2): 17–19, 2002.
– Heitir dagar við Berufjörð – veðurmet – 12 (2): 
41–42, 2002. 

– Afi og amma í Hjáleigunni – 18 (3): 39–42, 
2008.

Ingunn Vigdís Sigmarsdóttir (Akureyri): 
Ljóðin – 20 (3): 4, 2010.

Ingunn Snædal (Brúarási): Ljóðin – 17 (2–3): 4, 
2007.

Ingveldur G. Ólafsdóttir (Reykjavík): 
Jólaóratorían eftir Johann Sebastian Bach – 11 
(1): 12–14, 2001.

Ína Dagbjört Gísladóttir (Neskaupstað): 
Hengifoss [örnefnið] – 14 (3): 28, 2004.
– Austfirðir frá Reyðarfirði til Seyðisfjarðar. 
Árbók Ferðafélags Íslands [ritfregn]. Höf.: 
Hjörleifur Guttormsson. Rvk. 2005 – 16 (3): 48, 
2006.

Ívar Örn Benediktsson (Reykjavík): 
Rannsóknarverkefnið við Brúarjökul 2003–2005. 
Fyrri grein – 19 (1): 13–19, 2009. 
– Myndun og mótun lands við Brúarjökul. Síðari 
grein – 20 (2): 17–22, 2010.  

Jakob Björnsson (Reykjavík): Stórmerk bók um 
Lagarfljót – 16 (2): 48–49, 2006.

Jakob Kristinsson (Reykjavík): Á skeiðsenda – 
20 (1): 47–48, 2010. 

Jóhann Zoëga (Neskaupstað): Útreiðar [gamla 
myndin] – 18 (2): 51, 2008.

Jón Vilberg Guðgeirsson (Egilsstöðum) 
og Brynjólfur Sigurjónsson (Reykjavík): 
Yfirprentunin þrír og 3 – verðmæti í þínum 
fórum. [Sagt frá gömlum frímerkjum og saga 
þeirra tengd Seyðisfirði] – 14 (3): 42–45, 2004. 

Jón Guðmundsson (Reykjavík): Blái steinninn 
– saga fyrir fjárfesta [smásagan] – 18 (2): 43–44, 
2008.

Jón Björn Hákonarson (Neskaupstað): 
Minnisvarði um Kjartan Ísfjörð á Eskifirði  – 12 
(3): 6, 2002.

Jón Jónsson (Egilsstöðum): Vatnsréttindi Jöklu – 
17 (2–3): 60–65, 2007. 

Jón Ólafsson (Reykjavík): Silfurbergskúlan – 
merkileg saga um afreksverk – 16 (1): 17–19, 
2006.

Jón A. Stefánsson (Möðrudal): Ber harm þinn 
í hljóði. [Lag og ljóð samin við fráfall Benedikts 
Blöndals, Hallormsstað] – 19 (1): 24–25, 2009.

Jón Karl Úlfarsson (Fáskrúðsfirði): Björgun 
lamba úr Reyðurinni – 16 (2): 43–47, 2006.

Jónína Guðrún Óskarsdóttir (Fáskrúðsfirði): 
Ljósmyndarinn – 18 (3): 26–27, 2008.

Jórunn Harðardóttir (Reykjavík), Hafdís Eygló 
Jónsdóttir (Akureyri) og Áslaug Geirsdóttir 
(Reykjavík): Sethjallar sunnan Kárahnjúka – 11 
(2–3): 37–40, 2001. 

Jörgen E. Kjerúlf (Húsum): Um kvöld við 
Lagarfoss [ljóð] – 12 (1): 4, 2002.

Katrín Gísladóttir (Egilsstöðum): Steinbogi í 
Reyðarfirði – 13 (2): 34–35, 2003. 

Kjartan Glúmur Kjartansson (Reyðarfirði): 
Guð er til [smásagan] – 20 (2): 42–43, 2010. 

Kristinn Haukur Skarphéðinsson 
(Seltjarnarnesi), Halldór Walter Stefánsson 
(Egilsstöðum) og Skarphéðinn G. Þórisson: 
Fuglar við Jöklu – 17 (2–3): 90–98, 2007.

Kristín Jónsdóttir (Hlíð í Lóni): Ljóðin – 15 (1): 
4, 2005

Leó Kristjánsson (Reykjavík): Um silfurberg frá 
Helgustöðum og þróun vísinda – 12 (3): 35–39, 
2002.

Magnús R. Guðmannsson (Reykjanesbæ): 
Menning forn og mælingar helgar – 14 (1): 
11–16, 2004. 

Magnús Stefánsson (Fáskrúðsfirði): Myndirnar 
verða sjálfar að tala sínu máli. [Viðtal við Elías 
B. Halldórsson listmálara frá Snotrunesi] – 12 
(2): 7–12, 2002. 
– Völvuleiðið á Hólmahálsi – 12 (2): 34–35, 
2002. 
– Lúsíuhellir [örnefnið] – 12 (2): 40, 2002. 
– Heiðarfjall og Eiði á Langanesi. [Fjallað er 
um Eiði og viðskilnað bandaríska hersins á 
Heiðarfjalli] – 12 (3): 40–45, 2002. 
– Kaupfélagið stendur traustum fótum – 
heimamenn ráða sinni atvinnustarfsemi. [Viðtal 
við Gísla Jónatansson, kaupfélagsstjóra á 
Fáskrúðsfirði] – 14 (3): 6–16, 2004.  
– Lúsíuhellir – viðbót – 14 (3): 35, 2004. 
– Þetta er ekkert annað en þrjóska – bara við 
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fjöllin – að fá að vera þar. [Viðtal við Lilju 
Óladóttur um ferðaþjónustu í Sænautaseli] – 15 
(1): 6–10, 2005. 
– Með þéttbýli í miðri bújörð. [Viðtal við Gunnar 
Jónsson, bónda á Egilsstöðum] – 16 (3): 6–12, 
2006.
– Eskifjörður um 1890 [gamla myndin] – 16 (3): 
51, 2006. 
– Náttúru- og menningarsetrið á Skálanesi við 
Seyðisfjörð. [Viðtal við Ólaf Örn Pétursson 
landfræðing] – 18 (1): 6–12, 2008. 
– Hofskirkjukór sumarið 1947 [gamla myndin] – 
18 (1): 51, 2008.
– Lifandi þjóðsagnaveröld. [Viðtal við Hálfdan 
Haraldsson á Kirkjumel í Norðfirði] – 18 (3): 
6–11, 2008.
– Bílafloti Kaupfélags Héraðsbúa [gamla 
myndin] – 18 (3): 51, 2008. 
– Bændur eru kóngar í sínu ríki. [Viðtal við 
Hafliða Sævarsson, bónda í Fossárdal] – 19 (1): 
6–12, 2009.
– Samvinnubátarnir á Fáskrúðsfirði 1935 [gamla 
myndin] – 19 (1): 51, 2009.
– Leitað til Móður Jarðar. [Viðtal við Eymund 
Magnússon, bónda í Vallanesi] – 20 (3): 6–12, 
2010.  
– Höfundaskrá 11.–20. árgangs Glettings – 20 
(4): 6–19,  2010.  
– Efnisskrá 11.–20. árgangs Glettings – 20 (4): 
20–31,  2010.  

– Ritstjórinn
Fjölbreytt efni úr fjörðum – 12 (2): 5, 2002.
Ágætu lesendur – 14 (3): 5, 2004.
Hugleiðing um austfirska vegi – 15 (1): 5, 2005.
Sættir eftir sundurlyndi – 16 (3): 5, 2006.
Vaxandi græðgi í þjóðfélaginu – 17 (1): 5, 2007.
Minning. Ármann Halldórsson, kennari á 
Eiðum, fræðimaður og rithöfundur – 18 (1): 5, 
2008.
Eftir fallið – 18 (3): 5, 2008.
Ágætu lesendur – 19 (1): 5, 2009.
Sveitarfélögin vinni betur saman – 20 (3): 5, 
2010. 
Tímaritið Glettingur tuttugu ára – 20 (4): 4–5, 
2010.

– Ritfregnir:
Fimmburarnir hennar Elínóru. Höf.: Guðjón 
Sveinsson. Breiðdalsvík 2003 – 14 (3): 50, 
2004. 
Að veiða drauminn. Höf.: Sveinn Snorri 
Sveinsson. Rvk. 2006 – 16 (3): 48–49, 2006.
Kona í forgrunni. Vegferð í lífi og list. Alda 
Ármanna Sveinsdóttir. Rvk. 2008 – 19 (1): 
49–50, 2009.

Matthías Eggertsson (Reykjavík): Þankar í 
kringum bókina Hallormsstaður í Skógum – 16 
(1): 48, 2006.

Matthías Jochumsson: Ferð upp á 
Fljótsdalshérað 1900 [þrjú ljóð] – 11 (1): 35–38, 
2001.

Nele Lienhoop (Skotlandi): Mat á verndargildi 
náttúrunnar við Kárahnjúka – 11 (2–3): 57–58, 
2001. 

NN: Niðurstaða Landsvirkjunar. [Úr skýrslu um 
mat á umhverfisáhrifum Kárahnjúkavirkjunar] 
– 11 (2–3): 94–95, 2001. 
– Niðurstaða Skipulagsstofnunar. [Útdráttur úr 
lokakafla úrskurðar Skipulagsstofnunar um mat 
á umhverfisáhrifum Kárahnjúkavirkjunar] – 11 
(2–3): 96–97, 2001. 
– [Lagarfljótsormurinn fyrsti við Ormsstaðaklett] 
[gamla myndin] – 12 (1): 47, 2002.
– Kavansít finnst á Fljótsdalshéraði – 13 (2): 22, 
2003. 
– Sigurjón Bjarnason, bóndi á Hvoli, Borgarfirði 
eystra, á Nallanum með Staðarfjallið í baksýn 
[gamla myndin] – 20 (2): 51, 2010.

Oddný Sv. Björgvins (Garðabæ): Minningabrot 
úr Eiðaskóla 1955–1956 – 20 (1): 42–43, 2010.  

Orri Hrafnkelsson (Fellabæ): Skóglendi á 
Jökuldal og í Jökulsárhlíð – 17 (2–3): 45–52, 
2007.

Ólafía Herborg Jóhannsdóttir (Fellabæ): 
Sögustofa á Eiðum – 20 (1): 51, 2010.

Ólafur B. Valgeirsson (Vopnafirði): Gestir 
Gríms Laxdal verslunarstjóra á Vopnafirði 
[gamla myndin] – 15 (1): 51, 2005.

Ólöf Zophóníasdóttir (Egilsstöðum): Gamla 
húsið á Mýrum – 12 (3): 14–18, 2002.

Pálína Þorsteinsdóttir (Svínafelli): Skólaganga í 
Öræfum – 15 (2–3): 61–68, 2005.

Páll Imsland (Reykjavík): Öræfajökull – brot úr 
jarðfræði og sögu eldfjallsins – 15 (2–3): 59–60, 
2005.  

Páll Baldursson (Breiðdalsvík): Vor á 
Austurlandi [ritstjórinn] – 13 (1): 5, 2003.
Páll J. Kjerúlf (Hrafnkelsstöðum): Í göngum á 
Vesturöæfum 1898 – úr skólaritgerð frá Eiðum 
1901 – 11 (2–3): 80–82, 2001. 

Páll Pálsson (Aðalbóli): Þúsund ára skipulag. 
[Sagt frá fornu skipulagi í Jökuldalsheiði og 
markalínur raktar] – 16 (3): 23–30, 2006.

Páll Pálsson og Skarphéðinn G. Þórisson: 
Vesturöræfi – 11 (2–3): 16–25, 2001.

Pétur Gunnarsson (Reykjavík): Einar Bragi, 
samtíðarmaður. [Fyrirlestur fluttur á málþingi í 
Þórbergssetri á Hala] – 20 (3): 29–34, 2010. 

Pétur Kristjánsson (Seyðisfirði): Stóri 
málmbræðsluofninn í Vjelasmiðju Jóhanns 
Hanssonar á Seyðisfirði – 13 (3): 48, 2003.

Ragnar Frank Kristjánsson (Skaftafelli): 
Þjóðgarðurinn í Skaftafelli – 15 (2–3): 53–58, 
2005. 

Ragnar A. Þorsteinsson (Eskifirði): Fjögur ljóð 
– 18 (1): 42–43, 2008.

Ragnheiður Ólafsdóttir (Reykjavík) og 
Halldóra Hreggviðsdóttir (Reykjavík): 
Verndarsvæði og virkjunarlón – hugsanlegt 
samspil – 11 (2–3): 67–72, 2001.

Ragnhildur Rós Indriðadóttir (Fellabæ): Þar 
sem sumarið væri ekki mjög heitt ... [Viðtal við 
Muff Worden tónlistarkennara] – 11 (1): 27–34, 
2001.
– Eiðaskóli verður óperuhús – 20 (1): 27–30, 
2010.

Rannveig Þórhallsdóttir (Seyðisfirði): 
Gistihúsið á Egilsstöðum: „Gullklumpur sem 
þurfti að hreinsa.“ [Viðtal við Gunnlaug 
Jónasson og Huldu Daníelsdóttur] – 13 (2): 
6–14, 2003.
– Neðanjarðar – fúaspýtu – varðmenn. 
Varðveisla og nýting gömlu húsanna í 
Aldamótabænum Seyðisfirði – 14 (3): 21–27, 
2004.  

– Ritfregnir:
Gengið í hægðum sínum. Höf.: Hugi 
Guttormsson. Fellasveit 2002 – 13 (1): 50, 2003.  
Skriðuklaustur – Evrópskt miðaldaklaustur 
í Fljótsdal. Greinasafn. Fræðirit 
Gunnarsstofnunar I – 18 (2): 45, 2008.

Rannveig Þórhallsdóttir og Guðný Zoëga 
(Sauðárkróki): Fornkappar sóttir heim. [Sagt 
frá leiðangri sumarið 2001 í eyjarnar úti fyrir 
Hamars- og Álftafirði] – 13 (2): 41–46, 2003.

Ríkarður Jónsson (Reykjavík): Úr dagbók 
listamannsins Ríkarðs Jónssonar [smælki] – 12 
(2): 50, 2002. 

Rúnar Snær Reynisson (Egilsstöðum): 
Næturstaður [smásagan] – 15 (1): 46–47, 2005.

Sigfús Kristinsson (Reyðarfirði): Ævintýri af 
Orminum í Lagarfljóti – 14 (1): 28–30, 2004.

Sigmar H. Ingason (Valþjófsstað): Ljós við á 
[smásagan] – 14 (2): 24–26, 2004.   
– Til varnar Laxánni. Athugasemd um örnefni – 
20 (2): 40–41, 2010.

Sigríður Lára Sigurjónsdóttir (Reykjavík): Að 
hugsa of mikið [ritstjórinn] – 13 (3): 5, 2003.
– Farfuglarnir og heljarþrömin [ritstjórinn] – 18 
(2): 5, 2008.
– Sjórinn, hálendið og leikhúsið. [Viðtal við 
Þorstein Grétar Sigurbergsson, Hornafirði] – 18 
(2): 6–11, 2008. 
– Í steinasafni Petru á Stöðvarfirði – 18 (2): 
30–31, 2008. 
 – Eg skal kveða um eina þig alla mína daga. 
Ástarljóð Páls Ólafssonar. Þórarinn Hjartarson 
tók saman. Rvk. 2008 [ritfregn] – 18 (2): 49, 
2008.

Sigrún Björgvins (Egilsstöðum): Það munaði 
hársbreidd [smásagan] – 19 (1): 47–48, 2009. 
– Ljóðin – 20 (2): 4, 2010.

Sigrún Klara Hannesdóttir (Reykjavík): 
Grallaraspóar og fleira fólk. Ritverk Guðjóns 
Sveinssonar fyrir börn og unglinga – 18 (1): 
13–18, 2008.
– Elín Júlíana Sveinsdóttir úrmakarafrú á 
Seyðisfirði. Konur í sögu Seyðisfjarðar – fyrsta 
grein – 19 (1): 28–35, 2009.
– Sólveig Jónsdóttir (1884–1962) bæjarfulltrúi 
á Seyðisfirði (1910–1913). Konur í sögu 
Seyðisfjarðar – önnur grein – 20 (3): 13–21, 
2010.  

Sigrún Svafa Ólafsdóttir (Reykjanesbæ): 
Íþróttaiðkun í Öræfum í upphafi 20. aldar – 15 
(2–3): 13–17, 2005.

Sigurður St. Arnalds (Reykjavík): Jökla beisluð. 
[Rakinn er annáll virkjunarframkvæmda] – 17 
(2–3): 53–59, 2007. 

Sigurður Bergsteinsson (Akureyri): 
„Fjallkonan“ –  fundur leifa 10. aldar konu við 
Afréttarskarð – 15 (1): 32–36, 2005. 
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Sigurður Björnsson (Kvískerjum): Brot úr sögu 
Öræfasveitar. Fyrri hluti – 15 (2–3): 81–94, 
2005.  
Brot úr sögu Öræfasveitar. Síðari hluti – 16 (1): 
41–47, 2006.

Sigurður Blöndal (Hallormsstað): Flóðin í 
Lagarfljóti í nóvember 1968: Mestu vatnavextir 
á Fljótsdalshéraði frá upphafi mælinga – 11 (1): 
19–23, 2001.
– Skólinn í Mjóanesi og gestir [gamla myndin] – 
12 (3): 51, 2002. 
– Gróðrarstöðin á Hallormsstað fyrir 100 árum 
[gamla myndin] – 13 (3): 51, 2003.
– Hugsýn Christians Flensborg orðin að 
veruleika. Erindi flutt á aldarafmæli friðunar 
Hallormsstaðaskógar – 16 (1): 6–9, 2006. 
– Lag og ljóð eftir Jón A. Stefánsson í Möðrudal. 
[Sagt er frá tilurð ljóðs og lags] – 19 (1): 24–25, 
2009. 

Sigurður Mar Halldórsson (Hornafirði): 
Ljósmyndarinn – 20 (2): 26–27, 2010. 

Sigurður Örn Hannesson (Hornafirði): 
Minnisvarðinn í Óslandi – 13 (1): 33–34, 2003. 
– Mannlíf og náttúra milli sanda [ritstjórinn] – 
15 (2–3): 5, 2005. 
– Ingólfshöfði – heillandi heimur. Slegist í 
för með Sigurði Bjarnasyni ferðabónda og 
sagnamanni – 15 (2–3): 6–12, 2005.  
– Minnisvarði um náttúruhamfarir. Hönnuður: 
Björn Kristleifsson – 15 (2–3): 18, 2005.
– Uppskipun í Öræfum [gamla myndin] – 15 
(2–3): 98–99, 2005.
– Björgvin II SF 50 leggst að bryggju á Höfn með 
farþega um borð [gamla myndin] – 17 (1): 51, 
2007.

Sigurður Ingólfsson (Egilsstöðum): Ljóðskáldið 
– 11 (1): 4, 2001.

Sigurður Kristjánsson (Reykjavík): Áminning – 
12 (2): 30, 2002. 

Sigurður Óskar Pálsson (Akureyri): Örfá orð 
um „Beinageitina“ – 12 (2): 29, 2002.
– Forystusauður veit á sig veður – 18 (1): 44, 
2008.

Sigurjón Bjarnason (Egilsstöðum): Austurland 
– varnarstaða og sóknarfæri – 11 (2–3): 83–88, 
2001.
– Í sveitinni tengdist ég gamla tímanum meira en 
unglingar í þéttbýli. Viðtal við Geir Hólm

fyrrverandi safnstjóra á Eskifirði – 13 (3): 6–14, 
2003. 
– Síðasta lag fyrir fréttir. [Skúlptúr á Borgarfirði 
eystra] – 13 (3): 32, 2003. 
– Labbað milli Lóns og Nesja. [Lýst er ströndinni 
milli Syðri-Fjarðar í Lóni og Horns í Nesjum og 
litið til fjalla] – 13 (3): 37–44, 2003. 
– Straumar hafs og menningar – jaðarinn er hin 
nýja miðja. [Viðtal við Signýju Ormarsdóttur 
menningarfulltrúa] – 14 (1): 6–10, 2004.  
– Minnisvarði um Hjálmar á Brekku – 14 (1): 17, 
2004. 
– Austfirðingafélagið í Reykjavík 100 ára – 14 
(1): 35–40, 2004. 
– Á óþekktu höfðingjasetri árið 1886 [gamla 
myndin] – 14 (1): 51, 2004.
– Kynnum Austfirðingafjórðung allan og gerum 
Vatnajökul að þungamiðju – þeir sem versla 
stórt fara í stórmarkaðinn. [Viðtal við Ásmund 
Gíslason í Árnanesi um ferðaþjónustu] – 14 (2): 
6–12, 2004. 
– Fjölmennt á „Fuglinn“. [Sagt er frá gönguferð á 
fjallið Snæfugl] – 14 (2): 27–30, 2004.
– Þórarinn Þórarinsson skólastjóri á Eiðum 
[minnismerkið] – 14 (2): 36, 2004.
– Eldmóður og þekkingarþorsti – um 
Félagsvininn, rit Umf. Öræfa 1937–1962 – 15 
(2–3): 35–39, 2005.   
– Vörðuð leið frá austri til vesturs ... nefndi hann 
bæ sinn Arnheiðarstaði. [Sagt er frá þremur 
minnisvörðum um Jóhann Magnús Bjarnason] 
– 16 (1): 10–12, 2006. 
– Fjáröflun án fyrirhafnar. [Fjallað er um 
tilfærslu eigna] – 16 (1): 24–28, 2006.  
– Öræfaferð á Bótó [gamla myndin] – 16 (1): 51, 
2006. 
– Bræðurnir frá Hala [minnismerkið] – 16 (2): 
25, 2006. 
– Glíman við vímuna  – 18 (2): 22–25, 2008.
– Brautryðjandi í Berufirði. Hjálmar 
Guðmundsson [minnismerkið] – 18 (2): 50, 
2008.

– Ritstjórinn: 
Úr innsta hring – 12 (3): 5, 2002. 
Menning. Arfur kynslóðanna – auðlegð handa 
eftirkomendum – 14 (1): 5, 2004.
Á sléttum tug – 14 (2): 5, 2004.
Lífið í litum – 16 (2): 5, 2006.
Aldahvörf á Eiðastað – 20 (1): 5, 2010.

– Ritfregnir:
Svei þér þokan gráa. Höf.: Stefanía Gísladóttir. 
Norðf. 2000 – 11 (1): 45–46, 2001.
Skaftfellingur, 15. árgangur. Hornaf. 2003 – 13 
(1): 49, 2003.

Með luktum augum. Höf.: Jónína 
Hallgrímsdóttir.  2003 – 13 (3): 50, 2003.
Saga Reyðarfjarðar 1883–2003. Höf.: 
Guðmundur Magnússon. Reyðarf. 2003 – 14 (1): 
49–50, 2004.  
Djúpivogur – 400 ár við voginn og Djúpivogur 
– siglt og róið um firði og eyjasund. Umsjón: 
Ingimar Sveinsson. Djúpavogi 1989 og 2003 – 
14 (3): 49–50, 2004.  
Hvað er á bak við fjöllin? Tryggvi Ólafsson 
listmálari segir frá. Helgi Guðmundsson skráði – 
15 (1): 49–50, 2005. 
Grasaættin. Ritstjóri: Franz Gíslason. Rvk. 2003 
– 15 (2–3): 96, 2005. 
Rauðhyltingabók. Ritstjóri: Sævar Sigbjarnarson. 
Eg. 2005 – 16 (1): 50, 2006.
Hitaveituævintýr. Rúnar Snær Reynisson skráði. 
Fellabæ 2006 – 16 (2): 50, 2006.
Fimmtíu sumur í Hrafnkelsdal. Vaðbrekkubókin. 
Ritstjórar: Kristján Jóhann Jónsson og Ragnar 
Ingi Aðalsteinsson. Akureyri 2006 – 16 (3): 
49–50, 2006.
Norðfjarðarsaga. Höf.: Ögmundur Helgason. 
Akureyri 2006 – 17 (1): 49, 2007.
Norðfjarðarbók. Þjóðsögur, sagnir og 
örnefnaskrár. Skrásetjari og höf.: Hálfdan 
Haraldsson. Rvk. 2008 – 18 (2): 47–48, 2008.
Gamlar minningar og ljóð. Höf.: Sigurður 
Lárusson. Eg. 2008 – 18 (3): 49–50, 2008. 
Gullastokkur gamlingjans. Höf.: Vilhjálmur 
Hjálmarsson. Rvk. 2008 – 19 (1): 48–49, 2009. 
Bændatal og byggðaröskun. Höf.: Vilhjálmur 
Hjálmarsson. Rvk. 2009 – 20 (2): 50, 2010.
Norðfjaðarsaga II. Höf.: Smári Geirsson. Rvk. 
2009 – 20 (3): 50–51, 2010. 

Sigurjón Rist (Reykjavík): Lögurinn og flóð. 
Kafli úr bókinni Vatns er þörf, um Lagarfljót – 
11 (1): 20, 2001. 

Sigvarður Einarsson (Egilsstöðum): 
Brúarskógur – 11 (2–3): 93, 2001.

Silja Aðalsteinsdóttir (Reykjavík): Sem 
laufblaðs ævi. Um ljóð Braga Björnssonar – 17 
(1): 15–19, 2007.

Sjöfn Kristjánsdóttir (Reykjavík): Stefán 
Einarsson prófessor frá Höskuldsstöðum – 12 (2): 
20–29, 2002.

Skarphéðinn G. Þórisson: Jan Mayen. Fyrri 
hluti. [Lýsing eyjunnar, sagt frá nýtingu hennar, 
jarðfræði og eldvirkni og fjallað um heimsóknir 
Íslendinga til eyjunnar] – 17 (1): 6–14, 2007.

– Jan Mayen. Seinni hluti. [Fjallað er um lífríki 
eyjunnar, einkum fuglalíf og sagt frá hvalveiðum 
og refaveiðum] – 18 (1): 23–31, 2008.
– Minjar í Kringilsárrana  – 18 (2): 32–33, 2008.

Skarphéðinn G. Þórisson og Inga 
Dagmar Karlsdóttir (Reykjavík): 
Áhrif Kárahnjúkavirkjunar á íslenska 
hreindýrastofninn – 11 (2–3): 41–47, 2001. 

Skúli Björn Gunnarsson (Hallormsstað): 
Útkaupstaður við Fáskrúðsfjörð 1906 [gamla 
myndin] – 11 (1): 51, 2004. 
– Hugleiðing um örnefni: Beinageitin – 
Beinageitarfjall – 11 (1): 39, 2001.
– Hagsmunir byggðar í fyrirrúmi – viðhorf 
heimamanna til virkjunar – 11 (2–3): 89–92, 
2001.  
– Af Hlandkollum, kílum og fleiri örnefnum – 12 
(3): 34, 2002.  
– Kolsvart bergið og gargandi fuglar. Viðtal við 
Jónas Hallgrímsson á Seyðisfirði – 13 (1): 6–12, 
2003.
– Málverkasafn Tryggva Ólafssonar – 13 (2): 
15–16, 2003.  
– Menningarsamstarf á Austurlandi – 13 (2): 
23–26, 2003. 
– Minnisvarði um Pál Ólafsson – 13 (2): 47, 
2003.
– Kakalofninn á Klaustri. [Saga ofnsins er rakin 
og endurgerð hans] – 13 (3): 27–31, 2003.  
– Aldar ártíð Páls Ólafssonar – 16 (2): 29–35, 
2006.
– Vatnajökulsþjóðgarður  – 17 (1): 26–30, 2007.
– Veiðisvæðið Jökla – 17 (2–3): 74–78, 2007. 
– Staflarinn Helgi frá Grund  – 17 (2–3): 88–89, 
2007. 
– Jökla á nútímalistasafni. „Jokla Series“ Ólafs 
Elíassonar – 17 (2–3): 99, 2007. 

– Ritfregnir:
Kvískerjabók. Rit til heiðurs systkinunum á 
Kvískerjum. Ritstj.: Gísli Sverrir Árnason. 
Hornaf. 1998 – 11 (1): 48–49, 2001.
Austan um land. Austfirsk ljóðskáld I. Höf.: 
Sigurður Óskar Pálsson. Fáskrúðsf. 2001 – 12 
(1): 46, 2002.
Á afmæli konu minnar. Höf.: Guðjón Sveinsson. 
Breiðdalsvík 2002 – 14 (1): 48–49, 2004.
Í fjarveru trjáa – vegaljóð. Höf.: Ingunn Snædal. 
Rvk. 2008 – 18 (3): 50, 2008.
Litir & ljóð úr Breiðdal og Litir & ljóð II – 
kennir ýmissa grasa. Höf.: Guðjón Sveinsson. 
Breiðdalsvík 2008 og 2009 – 20 (3): 47–48, 2010.



16 17Glettingur 54. 20. árg. 4. tbl. 2010

Smári Geirsson (Neskaupstað): Framhaldsnám 
í Neskaupstað. [Verkmenntaskóli Austurlands 20 
ára] – 16 (3): 37–43, 2006.

Soffía Auður Birgisdóttir (Hornafirði): Með 
eitur í blóðinu. Um fyrstu ljóðabók Guðjóns 
Sveinssonar – 18 (1): 19–22, 2008.
– Af málþingi um Einar Braga. [Sagt frá 
málþinginu sem haldið var í Þórbergssetri á 
Hala vorið 2009] – 20 (3): 28, 2010.  

Soffía Lárusdóttir (Egilsstöðum): Búsetumál 
fatlaðra á Austurlandi – 19 (1): 20–23, 2009.

Stefán Aðalsteinsson (Reykjavík): Kláfar á 
Jökulsá á Dal – 12 (1): 31–35, 2002.

Stefán Benediktsson (Reykjavík): Mat á 
áhrifum þjóðgarðs norðan Vatnajökuls – 11 
(2–3): 73–77, 2001. 

Stefán Jónsson (Hlíð í Lóni): Vinna við 
Lagarfljótsbrú 1904 – 14 (1): 31–34, 2004.

Stefán Lárus Pálsson (Akranesi): Úr annál 
Eiðaskóla 1957–1958 – 20 (1): 44–45, 2010.    

Stefán Vilhjálmsson (Akureyri): Palladómar 
um kennarana veturinn 1962–1963 [kennara 
Eiðaskóla] – 20 (1): 45–46, 2010. 

Stefán Þorleifsson (Neskaupstað): 
Samkomuhald í Kirkjubólsteigi – 16 (2): 9–13, 
2006.

Steinunn Ásmundsdóttir (Egilsstöðum): Keith 
Reed semur tónlist við Sonnettusveig Gunnars 
Gunnarssonar – 11 (1): 42–43, 2001.
– Fáskrúðsfjarðargöng – 16 (1): 29–33, 2006.
– Hvers virði er niðurinn í Jöklu? Stiklað á stóru 
um mótmæli vegna Kárahnjúkavirkjunar og 
tilflutnings jökulfljóts – 17 (2–3): 6–12, 2007.
– Fögur náttúrumyndun í jarðfræðilega 
örskotsstund. [Um landslagsbreytingar við 
Brúarjökul] – 18 (2): 28–29, 2008.
– Nokkur almenn orð um kólnun sólar. Höf.: 
Gyrðir Elíasson. Akranesi 2009 [ritfregn] – 20 
(3): 48–50, 2010.   

Steinunn Kristjánsdóttir (Reykjavík): 
Skriðuklaustur – híbýli helgra manna. Af 
fornleifauppgreftri sumarið 2002 – 12 (3): 
23–28, 2002. 
– Sullaveiki á 16. öld – 20 (2): 23–25, 2010. 

Steinunn Sigurðardóttir (Vaðbrekku), Árný 
Birna Árnadóttir (Straumi), Hrafnkatla 
Eiríksdóttir (Skjöldólfsstöðum II), Elín Adda 
Steinarsdóttir (Hallfreðarstöðum) og Linda 
Björk Kjartansdóttir (Teigaseli): „Mér finnst 
Jökla algjör draumur í dós“ – brot úr stílum 
nemenda í Brúarásskóla – 11 (2–3): 78–79, 
2001.

Sturla Már Guðmundsson (Akranesi): Ímynd 
Egilsstaða. Séð með augum ferðamannsins – 20 
(2): 12–16, 2010.

Svavar Sigmundsson (Reykjavík): Örnefnin hjá 
Þórbergi – 16 (1): 37–40, 2006.

Sveinn Snorri Sveinsson (Egilsstöðum): Ljóð – 
13 (1): 4, 2003.

Sveinn Þórarinsson (Egilsstöðum): Þórarinn 
Þórarinsson, fyrrum skólastjóri á Eiðum – 
minningarorð flutt í Valaskjálf á 100 ára afmæli 
hans – 15 (1): 11–14, 2005. 

Sævar Sigbjarnarson (Egilsstöðum): Þáttur um 
Einar á Hjalla – 12 (3): 19–22, 2002.
– Varðan á Hrjótarfelli. Um tilurð hennar, hrun 
og endurreisn og smávegis um höfundinn, Svein 
Einarsson frá Hrjót – 16 (3): 13–15, 2006.
– Þriggjakirknafell. [Leiðarlýsing og hugmyndir 
Kjarvals um nafngiftina] – 16 (3): 44–47, 2006. 
– Ljóðin – 18 (1): 4, 2008.
– Á fleygiferð um eilífðina. Höf.: Guttormur 
Sigurðsson. Eg. 2007 [ritfregn] – 18 (1): 49, 
2008. 

Torfhildur Hólm Torfadóttir (Gerði í 
Suðursveit): Ljóð – 14 (1): 4, 2004.

Tómas Árnason (Reykjavík): Hvernig ég komst í 
Menntaskólann á Akureyri – 18 (1): 32–36, 2008.

Valdimar V. Snævarr (Norðfirði): 
Hrakningasaga Jóns fótalausa – 18 (1): 47–48, 
2008.

Valgeir Sigurðsson (Kópavogi): Söngvarinn í 
heiðarkotinu [Sagt er frá Guðmundi Jónssyni, 
bónda á Mælifelli og síðar Rjúpnafelli í 
Vopnafirði] – 12 (2): 31–33, 2002. 
– Vængjaþytur vorsins. Höf.: Ásdís 
Jóhannsdóttir. Fáskrúðsf. 2002 [ritfregn] – 13 
(2): 49–50, 2003.

Vilborg Dagbjartsdóttir (Reykjavík): 
Fjallkonan [Ljóðið] – 16 (1): 4, 2006.

Vilhjálmur Hjálmarsson (Egilsstöðum): 
Fáum kynnst en margra minnst. [Vetrardvöl á 
Seyðisfirði 1932–1933] – 15 (1): 19–25, 2005. 

Þorbjörg Arnórsdóttir (Hala): Þórbergssetur að 
Hala í Suðursveit – 17 (1): 31–34, 2007.

Þorgerður Katrín Gunnarsdóttir (Hafnarfirði): 
Verkmenntaskóli Austurlands 20 ára – 16 (3): 38, 
2006.

Þorkell Steinar Ellertsson (Reykjavík): Ávarp á 
aldarafmæli Eiðaskóla 1983 – 20 (1): 50, 2010.

Þorsteinn Bergsson (Unaósi): Ljóðin – 14 (3): 
4, 2004. 
– Úthérað ásamt Borgarfirði eystra, Víkum og 
Loðmundarfirði. Árbók Ferðafélags Íslands. 
Höf.: Hjörleifur Guttormsson. Rvk. 2008 
[ritfregn] – 18 (3): 48–49, 2008.

Þorsteinn Guðmundsson (frá Reynivöllum): 
Skessan í Skaftafelli – 15 (2 – 3): 75–79, 2005.

Þorsteinn P. Gústafsson (Fellabæ): Heykögglun 
– nýjung sem leið undir lok – 11 (1): 40–41, 2001. 
– Félagsmálaspjöll. Höf.: Sigurjón Bjarnason. Eg. 
2000 [ritfregn] – 11 (1): 47–48, 2001.
– Tónskóli Austur-Héraðs þrjátíu ára – 11 (1): 
50–51, 2001.
– Maður sér fólk blómstra. Viðtal við Ínu D. 
Gísladóttur frá Seldal – 12 (3): 7 –13, 2002. 
– Byrgið við Vesturdalsjökul – 13 (1): 42–46, 
2003. 
– Allt á að vera orginal, annað er svindl. 
Heimsókn til Völundar Jóhannessonar á 
Egilsstöðum  – 13 (3): 25–26, 2003.
– Finnur N. Karlsson [minningarorð] – 14 (2): 
4, 2004.

– Ritstjórinn:
Af einangrun og „fjölangrun“ – 11 (1): 5, 2001.
Pistillinn – 13 (2): 5, 2003.

Þorsteinn P. Gústafsson og Skúli Björn 
Gunnarsson: Af lífkerfum og hagkerfum 
[ritstjórinn] – 17 (2–3): 5, 2007.

Þorsteinn Helgason (Reykjavík): Örnefni og 
sögur tengd við Tyrkjarán – 13 (1): 18–22, 2003. 

Þórarinn Hjartarson (Akureyri): Skáldbóndinn 
og konurnar tvær – um misjafnt orðspor 
bóndans Páls Ólafssonar – 16 (2): 15–20, 2006.

Þórdís S. Guðjónsdóttir (Lindarbrekku): 
Afmælisdagurinn [smásagan] – 12 (2): 43–45, 
2002.

Þórður Helgason (Kópavogi): Fljótsdalsgrund. 
Höf.: Jörgen E. Kjerúlf. Fáskrúðsf. 2004 
[ritfregn] – 15 (1): 48, 2005.
– Saltkeimur. Bók með saltbragði. Höf.: Guðjón 
Sveinsson. Breiðdalsvík 2007 [ritfregn] – 17 (1): 
50, 2007. 

Þórey Jónsdóttir (Reykjavík): Ljóðið – 16 (3): 4, 
2006.

Þóroddur Guðmundsson (frá Sandi): 
Eiðasöngur – 20 (1): 4, 2010.
– Minningar frá Eiðum – 20 (1): 49, 2010.

Örn Þorleifsson (Húsey): [Um selveiðar í 
Jökulsá] – 17 (2–3): 71 og 73, 2007.
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Andrés Skúlason (Djúpavogi): Horft frá 
Nykurhyl í Fossá austur yfir Berufjörð. Fjöllin 
Slöttur og Stöng blasa við handan fjarðar. – 19 
(1), 2009.

Erla Dóra Vogler (Egilsstöðum): Hundafoss og 
Stórifoss í Keldá í Fljótsdal. – 18 (2), 2008.

Gerdien Wolthaus Paauw (Hollandi): 
Eymundur Magnússon, frumkvöðull í lífrænni 
ræktun, í gróðurrein milli skjólbelta í Vallanesi. 
– 20 (3), 2010. 

Haraldur Már Sigurðsson (Seyðisfirði): Hinn 
sögufrægi Dvergasteinn í Seyðisfirði sem 
dvergar eiga að hafa flutt yfir fjörðinn. – 16 (1), 
2006.

Helgi M. Arngrímsson (Borgarfirði): Karlinn á 
Kerlingarfjalli upp af Loðmundarfirði. Við hlið 
hans stendur Bryndís Snjólfsdóttir. – 16 (2), 
2006.

Helgi Hallgrímsson (Egilsstöðum): Klettagil 
Jökulsár á Dal, neðan við bæinn Grund. – 17 
(2–3), 2007.

Jón Þór Aðalsteinsson (Norðfirði): Bærinn 
Ormsstaðir í Norðfirði og tindurinn Bagall. – 18 
(3), 2008.

Katrín Heiða Jónsdóttir (Reykjavík): Horft yfir 
bæinn Snæhvamm í Breiðdal. – 20 (2), 2010.  
 
Magnús Reynir (Reykjavík): Seyðisfjarðarkirkja. 
– 11 (1), 2001.

Mats Wibe Lund (Reykjavík): Aðalathafnasvæði 
Loðnuvinnslunnar hf. á Fáskrúðsfirði. Sér út 
Norðurbyggð Fáskrúðsfjarðar, allt út til Skrúðs. 
– 14 (3), 2004.

Nökkvi Elíasson (Reykjavík): Málverk Elíasar B. 
Halldórssonar, Heilagsandabrík. – 12 (2), 2002.

Ólafur Örn Pétursson (Seyðisfirði): 
Skálanesbjarg, utan við Skálanes í Seyðisfirði. – 
18 (1), 2008.

Sigurður Mar Halldórsson (Hornafirði): 
Jökulsárlón við Breiðamerkurjökul. – 14 (2), 
2004.
– Hvannadalshnjúkur, séður frá Skaftafelli. – 15 
(2–3), 2005.

Skarphéðinn G. Þórisson (Fellabæ): 
Kárahnjúkar og Dimmugljúfur. – 11 (2–3), 
2001.
– Horft út Hérað úr flugsýn ofan Fellabæjar. – 
12 (1), 2002.
– Goðaborgarfjall, milli Viðfjarðar og Sandvíkur. 
– 12 (3), 2002.
– Skælingur og Skælingslækur í Húsavík. – 13 
(2), 2003.
– Lónsfjörur og Bæjarós í Lóni. – 13 (3), 
2003. 
– Gamli bærinn í Sænautaseli í Jökuldalsheiði. – 
15 (1), 2005.
– Höfuðbólið Egilsstaðir og hluti 
Egilsstaðabæjar. – 16 (3), 2006.
– Beerenberg á Jan Mayen, nyrsta eldfjall í 
heimi. – 17 (1), 2007. 
– Loftmynd tekin sunnan undir Glettinganesi 
með sýn til norðvesturs. – 20 (4), 2010.

Skúli Björn Gunnarsson (Hallormsstað): Ný 
Norröna við bryggju á Seyðisfirði. – 13 (1), 
2003.

Steinunn Ásmundsdóttir (Egilsstöðum): 
Haustmynd frá Eiðum 2009. – 20 (1), 2010. 

Vegard Moen (Noregi): Hafsauga, listaverk 
Sigurðar Guðmundssonar í Sortland í 
Vesterålen. – 14 (1), 2004.

Gunnar Gunnarsson: 20 (2), 2010.
Helgi Hallgrímsson: 11 (2–3), 2001; 12 (1), 
2002; 16 (1), 2006; 16 (2), 2006; 20 (1), 2010.
Magnús Stefánsson: 12 (2), 2002; 12 (3), 2002; 
14 (3), 2004; 15 (1), 2005; 16 (3), 2006; 17 (1), 
2007; 18 (1), 2008; 18 (3), 2008; 19 (1), 2009; 20 
(3), 2010; 20 (4), 2010.
Páll Baldursson: 13 (1), 2003.
Sigríður Lára Sigurjónsdóttir: 13 (3), 2003; 18 
(2), 2008.
Sigurður Örn Hannesson: 15 (2–3), 2005.
Sigurjón Bjarnason: 12 (3), 2002; 13 (2), 2003; 
14 (1), 2004; 14 (2), 2004; 16 (1), 2006; 16 (2), 
2006; 20 (1), 2010.
Skúli Björn Gunnarsson: 12 (3), 2002; 13 (2), 
2003; 17 (2–3), 2007.
Þorsteinn P. Gústafsson: 11 (1), 2001; 12 (3), 
2002; 13 (2), 2003; 17 (2–3), 2007.

Gunnar Gunnarsson: Erum vér Íslendingar eða 
hvað? – 20 (2): 5, 2010. 
Helgi Hallgrímsson: Beðið eftir Godot – 11 
(2–3): 5, 2001.  
– Lagarfljót og Rín – 12 (1): 5, 2002.  
– Ritstjórnarrabb – 16 (1): 5, 2006. 
Magnús Stefánsson: Fjölbreytt efni úr fjörðum – 
12 (2): 5, 2002.   
– Ágætu lesendur – 14 (3): 5, 2004.  
– Hugleiðing um austfirska vegi – 15 (1): 5, 2005. 
– Sættir eftir sundurlyndi – 16 (3): 5, 2006.  
– Vaxandi græðgi í þjóðfélaginu – 17 (1): 5, 2007.  
– Minning. Ármann Halldórsson – 18 (1): 5, 
2008.   
– Eftir fallið – 18 (3): 5, 2008.    
– Ágætu lesendur – 19 (1): 5, 2009.  
– Sveitarfélögin vinni betur saman – 20 (3): 5, 
2010. 
– Tímaritið Glettingur tuttugu ára – 20 (4): 4–5, 
2010.    
Páll Baldursson: Vor á Austurlandi – 13 (1): 5, 
2003.
Sigríður Lára Sigurjónsdóttir: Að hugsa of 
mikið – 13 (3): 5, 2003. 
– Farfuglarnir og heljarþrömin – 18 (2): 5, 2008.
Sigurður Örn Hannesson: Mannlíf og náttúra 
milli sanda – 15 (2–3): 5, 2005. 
Sigurjón Bjarnason: Úr innsta hring – 12 (3): 5, 
2002.  
– Menning. Arfur kynslóðanna – auðlegð handa 
eftirkomendum – 14 (1): 5, 2004.   
– Á  sléttum tug – 14 (2): 5, 2004.   
– Lífið í litum – 16 (2): 5, 2006.    
– Aldahvörf á Eiðastað – 20 (1), 2010.    
Þorsteinn P. Gústafsson: Af einangrun og 
„fjölangrun“ – 11 (1): 5, 2001. 
– Pistillinn – 13 (2): 5, 2003.
Þorsteinn P. Gústafsson og Skúli Björn 
Gunnarsson: Af lífkerfum og hagkerfum – 17 
(2–3): 5, 2007. 

Ritstjórar KápumyndirRitstjórnargreinar
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Ljóð
Arnar Sigbjörnsson: Ljóðin – 19 (1): 4, 2009.
Ágústa Ósk Jónsdóttir: Ljóðin – 17 (1): 4, 2007.
Ásgrímur Ingi Arngrímsson: Ljóð – 13 (2): 4, 
2003.
Björgvin Gunnarsson (Lubbi Klettaskáld): Ljóð 
– 13 (3): 4, 2003. 
– Ljóðin – 18 (2): 4, 2008.  
Bragi Björnsson: Ljóðið – 16 (2): 4, 2006.
Eymundur Jónsson: Ljóð – 15 (2–3): 4, 2005.  
Friðrik Hansen: Jökulsá – 12 (1): 19, 2002.
Gunnar Valdimarsson: Ljóð – 12 (2): 6, 2002.
Helga Einarsdóttir: Ljóð – 12 (2): 4, 2002.
Hreinn Halldórsson: Ljóðin – 18 (3): 4, 2008.
Hugi Guttormsson: Kvæði – 12 (3): 4, 2002.
Iðunn Steinsdóttir: Eyrarós – 11 (2–3): 82, 2001.   
Ingunn Vigdís Sigmarsdóttir: Ljóðin – 20 (3): 4, 
2010.
Ingunn Snædal: Ljóðin – 17 (2–3): 4, 2007.
Jón A. Stefánsson: Ber harm þinn í hljóði – 19 
(1): 24–25, 2009.
Jörgen E. Kjerúlf: Um kvöld við Lagarfoss – 12 
(1): 4, 2002.
Kristín Jónsdóttir: Ljóð – 15 (1): 4, 2005.
Matthías Jochumsson: Ferð upp á Fljótsdalshérað 
1900 – 11 (1): 35–38, 2001.
Ragnar A. Þorsteinsson: Fjögur ljóð – 18 (1): 
42–43, 2008. 
Sigrún Björgvins: Ljóðin – 20 (2): 4, 2010.
Sigurður Ingólfsson: Ljóðskáldið – 11 (1): 4, 
2001.
Sveinn Snorri Sveinsson: Ljóð – 13 (1): 4, 2003.
Sævar Sigbjarnarson: Ljóðin – 18 (1): 4, 2008.
Torfhildur Hólm Torfadóttir: Ljóð – 14 (1): 4, 
2004.
Vilborg Dagbjartsdóttir: Fjallkonan – 16 (1): 4, 
2006.
Þorsteinn Bergsson: Ljóð – 14 (3): 4, 2004.
Þorvarður Andrésson Kjerúlf: Álfasteinn – 14 
(1): 45, 2004.

Þórey Jónsdóttir: Ljóðið – 16 (3): 4, 2006.
Þóroddur Guðmundsson: Eiðasöngur – 20 (1): 
4, 2010.

Smásögur
Ágústa Þorkelsdóttir: Konan og vélin – 18 (1): 
46, 2008.
Guðjón Sveinsson: Undir haustgöngur – 14 (3): 
46–48, 2004.
Iðunn Steinsdóttir: Fjögralaufasmárinn – 18 (3): 
46–47, 2008.
Jón Guðmundsson: Blái steinninn – 18 (2): 
43–44, 2008.
Kjartan Glúmur Kjartansson: Guð er til – 20 (2): 
42–43, 2010.
Rúnar Snær Reynisson: Næturstaður – 15 (1): 
46–47, 2005.
Sigmar H. Ingason: Ljós við á – 14 (2): 24–26, 
2004.
Sigrún Björgvins: Það munaði hársbreidd – 19 
(1): 47–48, 2009.
Þórdís S. Guðjónsdóttir: Afmælisdagurinn – 12 
(2): 43–45, 2002.

Um ljóðlist
Aðalsteinn Ásberg Sigurðsson: Um ljóðaþýðingar 
Einars Braga – 20 (3): 42–46, 2010.
Einar Sveinn Guðmundsson: Einar Sveinn 
Frímann – 17 (1): 44–48, 2007.
Eysteinn  Þorvaldsson: Um kveðskap Erlu og 
Þorsteins sonar hennar – 14 (2): 37–44, 2004.  
– Um skáldskap Einars Braga – 20 (3): 35–41, 
2010.
Pétur Gunnarsson: Einar Bragi, samtíðarmaður 
– 20 (3): 29–34, 2010.
Silja Aðalsteinsdóttir: Um ljóð Braga Björnssonar 
– 17 (1): 15–19, 2007.
Skúli Björn Gunnarsson: Aldar ártíð Páls 
Ólafssonar – 16 (2): 29–35, 2006.
– Staflarinn Helgi frá Grund – 17 (2–3): 88–89, 
2007. 

Efnisskrá Glettings,  
11.–20. árgangs, 2001–2010  
Magnús Stefánsson tók saman

Soffía Auður Birgisdóttir: Um fyrstu ljóðabók 
Guðjóns Sveinssonar – 18 (1): 19–22, 2008. 
– Af málþingi um Einar Braga – 20 (3): 28, 2010.
Sævar Sigbjarnarson: Þáttur um Einar á Hjalla – 
12 (3): 19–22, 2002.

Um ritlist
Arnar Guðmundsson: Sagan af Daníel eftir 
Guðjón Sveinsson – 14 (1): 18–22, 2004
Guðjón Sveinsson: Gluggað í Árbók Ferðafélags 
Íslands 2002 – 15 (1): 37–40, 2005.
Guðmundur M. H. Beck: Hugleiðing um 
Droplaugarsona sögu – 18 (3): 20–25, 2008.
Gunnar Hersveinn: Vantraust – sælir eru 
einfaldir – 17 (1): 35–38, 2007.
Helgi Hallgrímsson: Skrá yfir bækur og ritgerðir 
um Öræfin – 15 (2–3): 95, 2005.
Hjörleifur Guttormsson: Um ævi og verk Jóns 
lærða: 18 (3): 28–32, 2008.
Jakob Björnsson: Stórmerk bók um Lagarfljót – 
16 (2): 48–49, 2006.
Matthías Eggertsson: Þankar í kringum bókina 
Hallormsstað í Skógum – 16 (1): 48, 2006.
Pétur Gunnarsson: Einar Bragi, samtíðarmaður 
– 20 (3): 29–34, 2010.  
Sigrún Klara Hannesdóttir: Ritverk Guðjóns 
Sveinssonar fyrir börn og unglinga – 18 (1): 
13–18, 2008.
Sigurjón Bjarnason: Um Félagsvininn, rit Umf. 
Öræfa 1937–1962 – 15 (2 – 3): 35–39, 2005. 
– [Um Jóhann Magnús Bjarnason] – 16 (1): 
10–12, 2006.
Sjöfn Kristjánsdóttir: Stefán Einarsson prófessor 
frá Höskuldsstöðum – 12 (2): 20–29, 2002.
Þorbjörg Arnórsdóttir: Þórbergssetur að Hala í 
Suðursveit – 17 (1): 31–34, 2007.

Myndlist, handiðn
Bryndís Reynisdóttir og Björn Hafþór 
Guðmundsson: Eggin í Gleðivík – 20 (2): 44–45, 
2010.
Helgi Guðmundsson: Sögubrot af Tryggva 
Ólafssyni – 13 (2): 17–22, 2003.
Magnús Stefánsson: [Viðtal við Elías B. 
Halldórsson] – 12 (2): 7–12, 2002. 
Sigurjón Bjarnason: [Skúlptúr á Borgarfirði 
eystra] – 13 (3): 32, 2003.
Skúli Björn Gunnarsson: Málverkasafn Tryggva 
Ólafssonar – 13 (2): 15–16, 2003.  
– Jökla á nútímalistasafni. „Jokla Series“ Ólafs 
Elíassonar – 17 ( 2–3): 99, 2007.

Tónlist
Gísli Gíslason: Þórarinn Jónsson – 18 (3): 16–19, 
2008.
Ingveldur G. Ólafsdóttir: Jólaóratorían eftir 
Johann Sebastian Bach – 11 (1): 12–14, 2001.
Jón A. Stefánsson: Ber harm þinn í hljóði – 19 
(1): 24–25, 2009.
Ragnhildur Rós Indriðadóttir: Viðtal við Muff 
Worden – 11 (1): 27–34, 2001. 
– Eiðaskóli verður óperuhús – 20 (1): 27–30, 
2010.
Steinunn Ásmundsdóttir: Keith Reed semur 
tónlist við Sonnettusveig Gunnars Gunnarssonar 
– 11 (1): 42–43, 2001.
Valgeir Sigurðsson: Söngvarinn í heiðarkotinu – 
12 (2): 31–33, 2002.
Þorsteinn P. Gústafsson: Tónskóli Austur-Héraðs 
þrjátíu ára – 11 (1): 50–51, 2001.

Ljósmyndarinn
Baldvin Baldvinsson – 19 (1): 26–27, 2009.
Helgi Garðarsson – 20 (3): 26–27, 2010.
Helgi Snær Ómarsson – 18 (2): 26 – 27, 2008.
Jónína Guðrún Óskarsdóttir – 18 (3): 26–27, 
2008.
Sigurður Mar Halldórsson – 20 (2): 26–27, 2010.
   

Almenn saga
Aðalsteinn Aðalsteinsson: Farartálminn Jökla – 
17 (2–3): 34–38, 2007.
Albert Eiríksson: Þjóðahátíð Austfirðinga – 12 
(2): 46–47, 2002. 
Anna María Ragnarsdóttir: Ferðamál í Öræfum 
– 15 (2–3): 71–74, 2005.
Gísli Gíslason, Birgir D. Sveinsson og Jón 
Karlsson: Norðfirðingafélagið 40 ára – 19 (1): 
42–44, 2009.
Guðjón Sveinsson: Gluggað í Árbók Ferðafélags 
Íslands 2002 – 15 (1): 37–40, 2005. 
Guðmundur M. H. Beck: Hugleiðing um 
Droplaugarsona sögu – 18 (3): 20–25, 2008.
Gunnþóra Gunnarsdóttir: [Minningar frá 
Hnappavöllum] – 15 (2–3): 19–24, 2005.
Hallgerður Gísladóttir: Af grjúpáni – 13 (1): 
13–17, 2003. 
Hallveig Guðjónsdóttir: Sænautasel – 11 (1): 
24–26, 2001.
Helgi Hallgrímsson: Skrúfufélagið í Fljótsdal – 
13 (2): 37 – 40, 2003.
– Af völum og leggjum – 14 (1): 41–46, 2004. 
– Smávegis um kláfa eða drætti – 17 (2–3): 
84–87, 2007. 

Bókmenntir og listir

Sögulegt efni

Í efnisskránni eru fyrirsagnir greina oft styttar, stundum eru skráðir undirtitlar í stað aðaltitla og í 
sumum tilfellum (t.d. í viðtölum) er fyrirsögnum breytt til að gefa sem stysta og skýrasta mynd af efni 
greinanna. Breytingar og innskot eru innan hornklofa. Hægt er að sjá titlana óstytta í höfundaskránni. 
Oft getur orkað tvímælis hvernig flokka beri grein og þegar efni greinar er blandað er hún skráð í fleiri 
en einn efnisflokk. 
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– Brot úr sögu Eiðaskóla – 20 (1): 12–26, 2010.  
– Menntasetur milli vita – 20 (1): 31–36, 2010.
Hjörleifur Guttormsson: Um ævi og verk Jóns 
lærða – 18 (3): 28–32, 2008.
Hugrún Sigurjónsdóttir: Skokkað um 
æskuslóðirnar – 20 (2): 28–33, 2010.
Ingimar Sveinsson: Siglingamenn, sunnan að 
komnir – eða hvað? – 12 (2): 17–19, 2002.
Jakob Björnsson: Stórmerk bók um Lagarfljót – 
16 (2): 48–49, 2006.
Jón Karl Úlfarsson: Björgun lamba úr Reyðurinni 
– 16 (2): 43–47, 2006.
Magnús Stefánsson: [Viðtal við Gísla 
Jónatansson] – 14 (3): 6–16, 2004.
Matthías Eggertsson: Þankar í kringum bókina 
Hallormsstað í Skógum – 16 (1): 48, 2006.
Pálína Þorsteinsdóttir: Skólaganga í Öræfum – 
15 (2–3): 61–68, 2005. 
Ragnhildur Rós Indriðadóttir: Eiðaskóli verður 
óperuhús – 20 (1): 27–30, 2010.
Sigrún Svafa Ólafsdóttir: Íþróttaiðkun í Öræfum 
í upphafi 20. aldar – 15 (2–3): 13–17, 2005.
Sigurður Björnsson: Brot úr sögu Öræfasveitar, 
fyrri hluti – 15 (2–3): 81–94, 2005.   
– Brot úr sögu Öræfasveitar, síðari hluti – 16 (1): 
41–47, 2006.
Sigurður Blöndal: Flóðin í Lagarfljóti í nóvember 
1968 – 11 (1): 19 og 21–23, 2001.
Sigurjón Bjarnason: Austfirðingafélagið í 
Reykjavík 100 ára – 14 (1): 35–40, 2004.  
– Um Félagsvinninn, rit Umf. Öræfa 1937–1962 
– 15 (2–3): 35–39, 2005.
Sigurjón Rist: Lögurinn og flóð – 11 (1): 20, 
2001.
Skúli Björn Gunnarsson: Menningarsamstarf á 
Austurlandi – 13 (2): 23–26, 2003.
Stefán Þorleifsson: Samkomuhald í 
Kirkjubólsteigi – 16 (2): 9–13, 2006.
Steinunn Ásmundsdóttir: Fáskrúðsfjarðargöng – 
16 (1): 29–33, 2006. 
Valdimar V. Snævarr: Hrakningasaga Jóns 
fótalausa – 18 (1): 47–48, 2008.
Þorsteinn P. Gústafsson: Heykögglun – nýjung 
sem leið undir lok  – 11 (1): 40–41, 2001.

Persónusaga
Einar Sveinn Guðmundsson: Einar Sveinn 
Frímann – 17 (1): 44–48, 2007.
Gísli Gíslason: Þórarinn Jónsson – 18 (3): 16–19, 
2008.
Gunnar Gunnarsson: [Viðtal við Birgi Einarsson] 
– 20 (2): 6–11, 2010.
Guðmundur M. H. Beck: Rýnt í austfirskar 
kirkjubækur – 16 (3): 16–19, 2006.
Helgi Guðmundsson: Sögubrot af Tryggva 

Ólafssyni – 13 (2): 17–22, 2003.
Helgi Hallgrímsson: [Um Sigfús Kristinsson] – 
14 (1): 30, 2004.
Hjörleifur Guttormsson: Um ævi og verk Jóns 
lærða – 18 (3): 28–32, 2008.
Pétur Gunnarsson: Einar Bragi, samtíðarmaður 
– 20 (3): 29–34, 2010.
Sigrún Klara Hannesdóttir: Elín Júlíana 
Sveinsdóttir – 19 (1): 28–35, 2009.
– Sólveig Jónsdóttir (1884–1962) – 20 (3): 13–21, 
2010.
Sjöfn Kristjánsdóttir: Stefán Einarsson prófessor 
frá Höskuldsstöðum – 12 (2): 20 – 29, 2002. 
Skúli Björn Gunnarsson: Aldar ártíð Páls 
Ólafssonar – 16 (2): 29–35, 2006.
Sveinn Þórarinsson: Þórarinn Þórarinsson, 
fyrrum skólastjóri – 15 (1): 11–14, 2005.
Sævar Sigbjarnarson: Þáttur um Einar á Hjalla – 
12 (3): 19–22, 2002.
Valdimar V. Snævarr: Hrakningasaga Jóns 
fótalausa – 18 (1): 47–48, 2008.
Valgeir Sigurðsson: Söngvarinn í heiðarkotinu – 
12 (2): 31–33, 2002.
Þórarinn Hjartarson: Um misjafnt orðspor 
bóndans Páls Ólafssonar – 16 (2): 15–20, 2006.

Skólasaga, skólamál
Guðgeir Jóhannsson: Hljóðglöggt að Eiðum – 20 
(1): 46–47, 2010.
Helga M. Steinsson: Verkmenntaskóli 
Austurlands vísar veginn – 16 (3): 40, 2006.
Helgi Hallgrímsson: Brot úr sögu Eiðaskóla – 20 
(1): 12–26, 2010.
– Menntasetur milli vita – 20 (1): 31–36, 2010.  
– [Um skólablöð í Eiðaskóla] – 20 (1): 44, 2010.
Ólafía Herborg Jóhannsdóttir: Sögustofa á 
Eiðum – 20 (1): 51, 2010.
Pálína Þorsteinsdóttir: Skólaganga í Öræfum – 
15 (2–3): 61–68, 2005. 
Smári Geirsson: Framhaldsnám í Neskaupstað – 
16 (3): 37–43, 2006.
Stefán Lárus Pálsson: Úr annál Eiðaskóla 1957–
1958 – 20 (1): 44–45, 2010.
Stefán Vilhjálmsson: Palladómar um kennara 
1962–1963 – 20 (1): 45–46, 2010.
Þorgerður Katrín Gunnarsdóttir: 
Verkmenntaskóli Austurlands 20 ára – 16 (3): 38, 
2006.

Minjar og saga
Albert Eiríksson: Franski spítalinn á 
Fáskrúðsfirði 100 ára – 14 (3): 29–35, 2004.
Baldur Þór Þorvaldsson: Brýr á Jökulsá á Brú – 
17 (2–3): 21–28, 2007.

Birna Baldursdóttir og Bæring Bjarnar Jónsson: 
Kaupvangur í Búðakauptúni á Fáskrúðsfirði – 20 
(3): 22–25, 2010. 
Bjarni F. Einarsson: Bær í Öræfum – 15 (2–3): 
25–34, 2005.
Björn Sveinsson: Smávirkjanir – saga og framtíð 
– 13 (1): 35–38, 2003.
Brynjólfur Sigurjónsson: Austfirsku 
númerastimplarnir – 12 (3): 46–48, 2002.
Gísli Jónatansson: Verslunarhúsið Tangi á 
Fáskrúðsfirði – 19 (1): 38–41, 2009.
Guðborg Jónsdóttir: Skeggmannskannan á 
Skriðuklaustri – 11 (1): 15–18, 2001.
Guðjón Sveinsson: Gamla Kaupfélagið og 
Stefánsstofa – 13 (1): 23–28, 2003. 
Helgi Hallgrímsson: Af völum og leggjum – 14 
(1): 41–46, 2004.   
– Smávegis um kláfa eða drætti – 17 (2–3): 
84–87, 2007.   
– Hið dulda líf í Papey – 18 (2): 12–21, 2008.
Jón Vilberg Guðgeirsson og Brynjólfur 
Sigurjónsson: Yfirprentunin þrír og 3 – 14 (3): 
42–45, 2004.
Jón Björn Hákonarson: Minnisvarði um Kjartan 
Ísfjörð – 12 (3): 6, 2002.
Jón Marteinsson: Lýsing á brú og kláfi á Jökulsá 
– 12 (1): 30, 2002.
Ólafía Herborg Jóhannsdóttir: Sögustofa á 
Eiðum – 20 (1): 51, 2010.
Ólöf Zophóníasdóttir: Gamla húsið á Mýrum – 
12 (3): 14–18, 2002.
Páll Pálsson: Þúsund ára skipulag – 16 (3): 
23–30, 2006.
Pétur Kristjánsson: Stóri málmbræðsluofninn í 
Vjelasmiðju Jóhanns Hanssonar á Seyðisfirði – 13 
(3): 48, 2003.
Rannveig Þórhallsdóttir: [Varðveisla gamalla 
húsa á Seyðisfirði] – 14 (3): 21–27, 2004.
Rannveig Þórhallsdóttir og Guðný Zoëga: [Um 
hauga í Eskilsey, Úlfsey og Hrómundarey] – 13 
(2): 41–46, 2003.
Sigurður Bergsteinsson: „Fjallkonan“ ... við 
Afréttarskarð – 15 (1): 32–36, 2005.
Sigurður Örn Hannesson: Minnisvarðinn í 
Óslandi – 13 (1): 33–34, 2003.
– Minnisvarði um náttúruhamfarir – 15 (2–3): 
18, 2005.
Sigurjón Bjarnason: Minnisvarði um Hjálmar á 
Brekku – 14 (1): 17, 2004.
– [Minnismerki um Þórarin Þórarinsson] – 14 
(2): 36, 2004.  
– [Um Jóhann Magnús Bjarnason] – 16 (1): 
10–12, 2006. 
– Bræðurnir frá Hala – 16 (2): 25, 2006. 
– [Minnismerki um Hjálmar Guðmundsson] – 18 
(2): 50, 2008. 

Skarphéðinn G. Þórisson: Minjar í 
Kringilsárrana – 18 (2): 32–33, 2008.
Skúli Björn Gunnarsson: Minnisvarði um Pál 
Ólafsson – 13 (2): 47, 2003. 
– Kakalofninn á Klaustri – 13 (3): 27–31, 2003. 
Stefán Aðalsteinsson: Kláfar á Jökulsá á Dal – 12 
(1): 31–35, 2002.
Steinunn Kristjánsdóttir: Skriðuklaustur ... Af 
fornleifauppgreftri sumarið 2002 – 12 (3): 23–28, 
2002.  
– Sullaveiki á 16. öld – 20 (2): 23–25, 2010.
Sævar Sigbjarnarson: Varðan á Hrjótarfelli – 16 
(3): 13–15, 2006. 
Þorbjörg Arnórsdóttir: Þórbergssetur að Hala í 
Suðursveit – 17 (1): 31–34, 2007.
Þorsteinn P. Gústafsson: Byrgið við 
Vesturdalsjökul – 13 (1): 42–46, 2003. 
– Heimsókn til Völundar Jóhannessonar – 13 (3): 
25–26. 2003.

Söfn     
Hjörleifur Guttormsson: Ævintýralegt upphaf 
Breiðdalsseturs – 18 (3): 12–15, 2008.
Sigríður Lára Sigurjónsdóttir: Í steinasafni Petru 
á Stöðvarfirði – 18 (2): 30–31, 2008.
Sigurjón Bjarnason: Viðtal við Geir Hólm – 13 
(3): 6–14, 2003.  
Þorbjörg Arnórsdóttir: Þórbergssetur að Hala í 
Suðursveit – 17 (1): 31–34, 2007. 

Þjóðsögur, þjóðtrú, dulfræði
Björg Bjarnadóttir: [Um Lagarfljótsorminn] – 16 
(2): 24, 2006.
Helgi Hallgrímsson: Fjalltívinn í Snæfelli – 13 
(1): 39–41, 2003.
– Af völum og leggjum – 14 (1): 41–46, 2004.  
– Dvergasteinn í Seyðisfirði – 16 (1): 34–36, 
2006. 
– Eftirhreytur um Snæfell – 16 (2): 14, 2006. 
– Mælishólar og álögin á Hnefilsdal – 18 (1): 
37–41, 2008. 
– Hið dulda líf í Papey – 18 (2): 12–21, 2008. 
Magnús R. Guðmannsson: Menning forn og 
mælingar helgar – 14 (1): 11–16, 2004.
Magnús Stefánsson: Völvuleiðið á Hólmahálsi – 
12 (2): 34–35, 2002. 
– Lúsíuhellir – 12 (2): 40, 2002. 
– Lúsíuhellir – viðbót – 14 (3): 35, 2004. 
– [Viðtal við Hálfdan Haraldsson] – 18 (3): 6–11, 
2008.  
Sigfús Kristinsson: Ævintýri af Orminum í 
Lagarfljóti – 14 (1): 28–30, 2004.
Sigurður Kristjánsson: Áminning – 12 (2): 30, 
2002.
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Þorsteinn Guðmundsson: Skessan í Skaftafelli – 
15 (2–3): 75–79, 2005.

Örnefni
Árni Páll Ragnarsson: Grásteinn á Svínadal – 19 
(1): 45, 2009.
Dagný Pálsdóttir: Steinshlaup – 15 (1): 45, 2005.
Hálfdan Haraldsson: Örnefnasögur og örnefni í 
Norðfirði – 12 (2): 36–39, 2002. 
Helgi Hallgrímsson: Dvergasteinn í Seyðisfirði – 
16 (1): 34–36, 2006.
Hrafn Baldursson: Portúgiski vogur – 18 (1): 45, 
2008.
Ína D. Gísladóttir: Hengifoss [í Norðfirði] – 14 
(3): 28, 2004.
Katrín Gísladóttir: Steinbogi í Reyðarfirði – 13 
(2): 34–35, 2003.
Magnús Stefánsson: Lúsíuhellir – 12 (2): 40, 
2002. 
– Lúsíuhellir – viðbót – 14 (3): 35, 2004. 
Sigmar H. Ingason: Til varnar Laxánni – 20 (2): 
40–41, 2010.
Sigurður Óskar Pálsson: Örfá orð um 
„Beinageitina“ – 12 (2): 29, 2002.
Skúli Björn Gunnarsson: Beinageitin – 
Beinageitarfjall – 11 (1): 39, 2001. 
– Af Hlandkollum, kílum og fleiri örnefnum – 12 
(3): 34, 2002.  
Svavar Sigmundsson: Örnefnin hjá Þórbergi – 16 
(1): 37–40, 2006.
Sævar Sigbjarnarson: Þriggjakirknafell – 16 (3): 
44–47, 2006.
Þorsteinn Helgason: Örnefni og sögur tengd við 
Tyrkjarán – 13 (1): 18–22, 2003.
 

Minnismerki
Jón Björn Hákonarson: Minnisvarði um Kjartan 
Ísfjörð. Höf.: Tryggvi Ólafsson – 12 (3): 6, 2002.  
Sigurður Örn Hannesson: Minnisvarðinn í 
Óslandi. Höf.: Helgi Gíslason – 13 (1): 33–34, 
2003. 
– Minnisvarði um náttúruhamfarir. Höf.: Björn 
Kristleifsson – 15 (2–3): 18, 2005.
Sigurjón Bjarnason: Minnisvarði um Hjálmar á 
Brekku. Höf.: Einar Jónsson – 14 (1): 17, 2004. 
– [Minnismerki um Þórarin Þórarinsson]. Höf.: 
Ragnar Kjartansson – 14 (2): 36, 2004. 
– [Minnisvarði um Jóhann Magnús Bjarnason]. 
Höf.: Sveinn Einarsson – 16 (1): 10–12, 2006. 
– Bræðurnir á Hala. Höf.: Sveinn Ívarsson – 16 
(2): 25, 2006.  
– [Minnismerki um Hjálmar Guðmundsson] – 18 
(2): 50, 2008.  

Skúli Björn Gunnarsson: Minnisvarði um Pál 
Ólafsson. Höf.: Sveinn Einarsson – 13 (2): 47, 
2003.
Sævar Sigbjarnarson: Varðan á Hrjótarfelli – 16 
(3): 13–15, 2006.

Gamla myndin
Arndís Þorvaldsdóttir: Kirkjan á Vestdalseyri 
í Seyðisfirði. Mynd: A. Feuerstein – 13 (2): 51, 
2003. 
Baldur Pálsson: Ferðalag Austfirðinga úr 
Reykjavík vorið 1942 – 13 (1): 51, 2003.
Guðjón Sveinsson: Heydalakirkja. Mynd: Auðun 
H. Einarsson – 14 (2): 51, 2004. 
Guðmundur Magnússon: Hrúteyri við 
Reyðarfjörð. Mynd: Anna Klausen – 12 (2): 51, 
2002.
Guðmundur Sveinsson: Nes í Norðfirði. Mynd: 
Björn Ingvarsson – 14 (3): 51, 2004.
Jóhann Zoëga: Útreiðar. Mynd: Tómas Zoëga – 
18 (2): 51, 2008.
Magnús Stefánsson: Eskifjörður um 1890. Mynd: 
Nicoline Weywadt – 16 (3): 51, 2006.  
– Hofskirkjukór sumarið 1947. Mynd: Þórir 
Guðmundsson – 18 (1): 51, 2008. 
– Bílafloti Kaupfélags Héraðsbúa. Mynd: Kristján 
Ólason – 18 (3): 51, 2008.
 – Samvinnubátarnir á Fáskrúðsfirði 1935 – 19 
(1): 51, 2009.
NN: [Lagarfljótsormurinn fyrsti við 
Ormsstaðaklett]. Mynd: Ingimundur Sveinsson 
– 12 (1): 51, 2002.  
– Sigurjón Bjarnason, bóndi á Hvoli, Borgarfirði 
eystra. Mynd: Steinþór Eiríksson – 20 (2): 51, 
2010.
Ólafur B. Valgeirsson: Gestir Gríms Laxdal 
verslunarstjóra á Vopnafirði – 15 (1): 51, 2005.   
Sigurður Blöndal: Skólinn í Mjóanesi og gestir – 
12 (3): 51, 2002.
– Gróðrarstöðin á Hallormsstað fyrir 100 árum – 
13 (3): 51, 2003. 
Sigurður Örn Hannesson: Uppskipun í Öræfum. 
Mynd: Helgi Arason – 15 (2–3): 99, 2005.  
– Björgvin II SF 50 – 17 (1): 51, 2007.
Sigurjón Bjarnason: Á óþekktu höfðingjasetri 
árið 1886. Mynd: A. Feuerstein – 14 (1): 51, 
2004. 
– Öræfaferð á Bótó – 16 (1): 51, 2006.  
– Merkur skólamaður og uppvaxandi æska. 
Mynd: Vilberg Guðnason – 16 (2): 51, 2006.
Skúli Björn Gunnarsson: Útkaupstaður við 
Fáskrúðsfjörð 1906. Mynd: Christian Flensborg 
– 11 (1): 14, 2001.

Fuglar
Brynjúlfur Brynjólfsson og Björn Gísli 
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